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Pyetjet më të 
shpeshta 

Faqe 3

BËHUNI QIRAMARRËS I KPA-së

me 5 HAPA!
Më shumë se 20,000 kërke-
sa pronësore janë  
paraqitur në KPA

KPA është themeluar sipas Rregullores së UNMIK-ut 2006/10 të  
datës 4 Mars 2006, dhe agjencioni ka juridiksion eksk-
luziv për të zgjidhur kërkesat për riposedim të pronës së  
patundshme private, përfshirë pronat komerciale dhe tokën bujqë-
sore,   direkt  të  ndërlidhura si rezultat i konfliktit të armatosur të 
viteve 1998 dhe 1999.

Agjencia Kosovare e Pronës

038 249 918

Faqe 3Faqe 2

Të gjithë paraqitësit e kërkesave, të cilët ia kanë 
ofruar numrin e tyre KPA-së, do të pranojnë 
SMS porosi (porosi përmes telefonit mobil) për 
tu informuar për statusin aktual të kërkesës. Rrje-
dhimisht, të gjitha këto porosi do të përmbajnë 
numrin e kërkesës (KPA XXXXX), si dhe ueb-
faqen tonë në internet (www.kpaonline.org) dhe 
linjën tonë telefonike 038 249 936.

Keni para sysh se nuk jeni të obliguar që të 
përgjigjeni (të bëni thirrje telefonike apo të para-
qiteni në ndonjërën prej zyrave të KPA-së) nëse 
keni pranuar porosi të tillë. Porositë SMS janë 
vetëm një shërbim shtesë i KPA-së me qëllim të 
informimit për statusin e kërkesës tuaj. Përderisa 
përpunimi i kërkesës është në vazhdim e sipër, do 
të pranoni porosi SMS shtesë atëherë kur kërkesa 
arrin status tjetër.

Mund të pranoni ndonjërën prej porosive vijuese 
në telefonin mobil:

“Notifikimi i kërkesës - shfrytëzuesi aktual i 
pronës së kërkuar është njoftuar për këtë kërkesë 
më (DATA)”.
Kjo nënkupton se KPA-ja me sukses ka realizuar 
notifikimin e pronës dhe ka informuar secilin 
banues se duhet të përgjigjet në kërkesë brenda 
afatit kohor prej 30 ditësh të përcaktuar me ligj.

 “Publikimi – kjo kërkesë është botuar në Gazetën 
e KPA-së më (DATA)”
Me këtë ju informojmë se KPA-ja ka publikuar 
informatat që lidhen me kërkesën tuaj në vendet 

relevante publike, media si dhe në ueb-faqen e 
internetit të KPA-së. Lista e publikuar përmban 
emrin e komunës, fshatin, numrin dhe emrin e 
rrugës, si dhe numrin e ngastrës së pronës së 
kërkuar.

 “Kthimi i përgjigjes –  kemi pranuar deklaratë 
nga shfrytëzuesi aktual i pronës së kërkuar”
Pala përgjegjëse (zakonisht shfrytëzuesi aktual 
i pronës) është paraqitur pranë Agjencisë Ko-
sovare të Pronës (KPA) sapo është njoftuar për 
kërkesën dhe është përgjigjur në kërkesë.

 “Paraqitja në Komision-  kjo kërkesë i është 
paraqitur Komisionit më (DATE)  për marrje të 
vendimit”
Kërkesa i është paraqitur Komisionit të Kërke-
save Pronësore për marrje të vendimit. KPA-ja 
do t’ju kontaktoj sapo të merret vendimi për 
kërkesën tuaj.

Porositë SMS do t’ju dërgohen vetëm paraqitësve 
të kërkesave që i kanë ofruar KPA-së numrin 
e telefonit. Ju lutemi kontaktoni ndonjë zyre të 
KPA-së nëse nuk ia keni lënë KPA-së  numrin 
e telefonit mobil dhe nëse dëshironi të pranoni 
porosi të tilla SMS.

Çfarëdo pyetje në lidhje me shërbimin SMS 
mund të adresohet në linjën direkte : 038 249 
936

KPA-ja prezanton shërbimin SMS
për paraqitësit e kërkesave

Numri i kërkesave të dorëzuara në KPA deri më 14 maj 2007:  20,519 

Shiko vendet e lira të punës: 
http://www.kpaonline.org/sq/jobs.asp
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Kërkesat që janë paraqitë në KPA 
përfshinë

1309 prona banimi
716 prona komerciale
18488 prona bujqësore

Prej këtyre kërkesave të paraqitura 
deri më tani, 2017 janë dorëzuar në 
zyrat e KPA-së brenda Kosovës,  dhe 
18496 kërkesa janë paraqitur në zyrat 
tona të vendosura në Serbi, Mal të Zi 
dhe Maqedoni.

Sipas një studimit të vitit 2004, të 
mbështetur nga Agjencioni Europian 
për Rindërtim, është pritur që KPA do 
të pranojë mbi 11,0000 kërkesa për 
rikthim të pronave të paluajtshme pri-
vate. Madje, edhe nëse numri i kërke-
save aktuale është dy herë më i madh 
nga sa kemi pritur, ky numër i këtyre 
kërkesave vazhdimisht po shtohet dita-
ditës. Asnjë afat kohor për paraqitje të 
kërkesave nuk është vendosur ende. 

- KPA-ja është e vendosur që në 
mënyrë të shpejtë dhe korrekte të 
zgjidhë të gjitha kërkesat e paraqitura. 
Presim që vendimet e para të Komi-
sionit për Kërkesa Pronësore të bëhen 
të ditura në qershor, ka thënë në një 
prononcim të tij, z. Knut Rosandhaug, 
Drejtor Ekzekutiv i KPA-së.

Në të njëjtën kohë, statistikat e kërke-
save që janë paraqitur në KPA mund 
të gjinden edhe në faqen tonë të inter-
netit :

Numri i përgjithshëm i kërkesave si-
pas komunave:
http://www.kpaonline.org/ClaimsTotal.asp

Lloji i kërkesave pronësore të para-
qitura sipas regjioneve:
http://www.kpaonline.org/claimProp.asp

Lloji i kërkesave për të drejtën pronë-
sore të paraqitura sipas rajoneve:
http://www.kpaonline.org/claimProp.asp 

Më shumë se 20,000 kërkesa 
pronësore janë paraqitur në KPA

Rajoni Të paraqitura %

Në tërë Kosovën 20519 100

MITROVICË 2441 11.9
Leposaviq 27 0.1
Mitrovicë 343 1.7
Skenderaj 1115 5.4
Vushtrri 762 3.7
Zubin Potok 123 0.6
Zveqan 71 0.3
GJILAN 4283 20.9
Gjilan 582 2.8
Kamenicë 505 2.5
Kaçanik 168 0.8
Novobërdë 265 1.3
Ferizaj 1882 9.2
Shtërpce 71 0.3
Viti 810 3.9
PEJË 7087 34.5
Gjakovë 370 1.8
Deçan 340 1.7
Klinë 1802 8.8
Istog 2833 13.8
Pejë 1742 8.5
PRISHTINË 3878 18.9
Gllogoc 41 0.2  
Fushë Kosovë 219 1.1  
Lipjan 922 4.5  
Obiliq 223 1.1  
Podujevë 1308 6.4  
Prishtinë 1032 5  
Shtime 133 0.6  
PRIZREN 2899 14.1
Dragash 5 0
Malishevë 15 0.1
Rahovec 334 1.6
Prizren 1787 8.7
Suharekë 758 3.7

Agjencia Kosovare e Pronë deri më tani ka pranuar më tepër se 20,0000 kërkesa për pro-
nat e paluajtshme private.  Agjencia Kosovare e Pronës është themeluar më 4 mars 2006 me 
të drejtën e zgjidhjes së kërkesave për rikthimin e pronave ta paluajtshme private, përfshirë 
këtu pronat komerciale dhe ato bujqësore, që lidhen drejtpërdrejt ose janë rezultat i konflik-
tit të armatosur të viteve 1998 dhe 1999.  Bazuar në rregulloren e UNMIK_ut 2006/50, KPA-ja me 
të drejtën e apelit në gjykatën Supreme të Kosovës, ka juridiksion ekskluziv mbi këto kërkesa. 

E drejta për pronë 
- e drejtë themelore e njeriut

E drejta për të zotëruar pronë si dhe respektimi 
i së drejtës pronësore të të tjerëve është çështje 
e respektimit të të drejtave themelore të njeriut. 
Asambleja e Përgjithshme e Kombeve të Bashkuara, 
përmes shpalljes të Deklaratës Universale për të 
Drejtat të Njeriut, ka përcaktuar në vitin 1948 se 
“secili ka të drejtë në pronë qoftë vetëm apo edhe 
në shoqëri me të tjerët”, dhe ashtu që “askujt nuk 
mund t’i privohet e drejta pronësore arbitrarisht.”

Mbrojtja e së drejtës pronësore për të gjithë 
qytetarët e Kosovës është detyra kryesore e man-
datit të Agjencisë Kosovare të Pronës (KPA). Si 
rrjedhojë e konfliktit të armatosur më 1998-1999, 
shumë banorë të Kosovës kanë humbur posedi-
min mbi pronat e tyre, të banimit, komerciale apo 
edhe atyre bujqësore. Në përputhje me Rregulloren 
e UNMIK-ut 2006/50, mandati i KPA-së duhet të 
zgjidhë kërkesat për pronësi dhe të drejtë shfry-
tëzimi, në rastin ku bartësi i së drejtës pronësore, si 
rrjedhojë e konfliktit të armatosur nuk ka mundur 
ta ushtrojë pronësinë e tij ose të drejtën e shfrytëz-
imit mbi pronë.  

Në këtë proces, secili do të trajtohet në mënyrë të 
barabartë dhe të paanëshme në përpuethshmëri me 
ligjin në fuqi. KPA-ja do të përpiqet të aplikojë stand-
ardet më të larta ndërkombëtare në këtë proces, 
duke siguruar  zgjidhje të drejtë dhe të përshtat-
shme për kërkesat që janë paraqitur në Agjenci.  

Shpresoj që në Gazetën e KPA-së keni gjetur in-
formata të dobishme, prandaj ndjehuni të lirë që të 
kontaktoni cilëndo zyrë të KPA-së nëse dëshironi 
që të merrni informata shtesë për punën e KPA-së. 

Lars Olsen
Kryeredaktor
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1. Çka është Agjencia Kosovare 
e Pronës (KPA)?
Agjencia Kosovare e Pronës (“KPA”) 
është trup i pavarur i krijuar me Rreg-
ulloren e UNMIK-ut 2006/10 për 
Zgjidhjen e Kërkesave në Lidhje me 
Pronën e Patundshme Private, përf-
shirë Pronën Bujqësore dhe Komer-
ciale [lidhje shtesë me Rregulloren e 
UNMIK-ut në faqen elektronike], e 
cila është shpallë me 4 Mars 2006. Ka 
mandat të zgjedh kërkesat si rezultat i 
konfliktit të armatosur të vitit 1999 për 
pronën e patundshme private, përfshirë 
pronën bujqësore dhe komerciale.
 
2. Kush mund të paraqes kërkesë  
në KPA?
Çdo person fizik apo juridik mund 
të paraqes kërkesë në KPA, nëse ajo 
kërkesë i takon së paku njërës nga 
kategoritë e mëposhtme ku kërkohet 
që:
   1. keni qenë pronar i pronës së pa-
tundshme private, përfshirë pronën 
bujqësore dhe komerciale dhe nuk 
jeni tash në gjendje të shfrytëzoni të 
drejtën tuaj pronësore.
   2. Keni qenë posedues/shfrytëzues 
ligjor apo bartës i së drejtës së banimit 
mbi pronën e patundshme private, 
përfshirë pronën bujqësore dhe komer-
ciale dhe nuk jeni tash në gjendje të 
shfrytëzoni të drejtën tuaj pronësore.

3. Ku mund ti paraqitni  
kërkesat?
Kërkesat e juaja mund ti paraqitni në 
KPA me dhe prej 5 Prillit 2006, në 
njërën nga zyret e mëposhtme:

Në Kosovë:
KPA Prishtinë
2 Rexhep Luci / Rruga e Goleshit
 
KPA Graçanicë
Pas nderteses se komunes (UNMIK)
  
KPA Gjilan
Rruga Rade Popoviq
KPA Mitrovicë
Pjesa jugore: Rruga Mbretëresha Teuta 
(përballë Jugobankës)
Pjesa veriore: Ndërtesa e AKM-së, 
Dhoma Nr. 18, Shtojca e Stacionit Ve-
rior të Policisë së UNMIK-ut
 
KPA Pejë
Rruga Mosha Pijade
 
KPA Prizren
Zyra e vizitorëve në Rrugën De Rada 
Nr. 63/A
 
Në territorin e Serbisë dhe të  
Malit të Zi
KPA Beograd
Kosovës 49/8
 
KPA Nish
Rr.“Dusanov Bazar” (Dusanova)
 
KPA Podgoricë
Crnogorskih Serdara
KPA Kragujevc
Rr.9, “Lole Ribara”
 
KPA Kralevë
Cara Dusana 21

4. A kërkohet avokat që të para-
qitni kërkesë?
Jo
 
5. A mund dikush tjetër të ju 
përfaqësoj?
Po, nëse dëshironi, mund të ju për-
faqësoj ndokush, por ju megjithatë 
duhet ta pajisni me Autorizim valid. 
Ky është instrument ligjor me të cilin 
e akordoni atë person që të veproj në 
emër tuajin. Duhet të jetë i vërtetuar 
nga gjykata kompetente apo KPA dhe 
duhet të përmbaj informatat si në vi-
jim:

   1. emri juaj, adresa dhe numri iden-
tifikues;
   2. emri juaj, adresa dhe numri iden-
tifikues i personit të cilin e autorizoni 
të ju përfaqësoj;
   3. skica dhe përshkrimi i detajuar i 
funksionit të cilin ju dëshironi që per-
soni i autorizuar të bart në emër tëndin 
për përfaqësimin e kërkesës në KPA.

Ju lutem të jeni në dijeni se ju duhet 
t’i jepni Personit të Autorizuar gjith-
ashtu kopjen e letërnjoftimit tuaj, dhe 
çdo dokumentacion/informatë tjetër të 
domosdoshme që ta lehtësoni në për-
faqësimin tuaj atë.
 
6. A mund ti përfaqësoj anëtarët 
e tjerë të familjes?
Po, mund të paraqitni kërkesë dhe të 
veproni në emër të natarëve të më-
poshtëm të familjes suaj, ku është e 
pamundur për personin që të paraqes 
kërkesë, domethënë bashkëshorti/ja, 
fëmiu (i lindur në dhe jashtë martese 
apo i adoptuar), thjeshtrit dhe nipërit 
pa prindër, prindërit (babai dhe nëna, 
njerku, njerka dhe adoptuesit) dhe çdo 
person tjetër jeni i obliguar ta mbësh-
tetni në pajtim me ligjin.

7. A duhet të paguaj për proce-
durat në KPA?
Jo.
 
8. Cila është dita e fundit për 
paraqitjen e kërkesës?
Nuk është caktuar ende asnjë afat për-
fundimtar për paraqitjen e kërkesave.

9. Cila është struktura instituci-
onale e KPA-së?
KPA përbëhet nga Bordi Mbikëqyrës, 
Sekretariati Ekzekutiv dhe Komisioni 
i Kërkesave për Pronën.

Bordi Mbikëqyrës
Bordi Mbikëqyrës do të mbikëqyrë 
punën e KPA-së dhe ti ofroj ndihmë 
administrative, direktiva të përgjith-
shme dhe udhëheqje në linjë veprimi. 
Nuk do të marr pjesë në proceset e 
vendimmarrjes dhe përfundimet e 
Komisioni mbi kërkesat individuale. 
do të përbëhet nga 5 anëtar të cilët do 
të caktohen nga PSSP dhe dy nga këta 
anëtar do të nominohen nga Kryem-
inistri. PSSP do të emëroj Kryetarin e 
Bordit.
 
Sekretariati Ekzekutiv
Sekretariati Ekzekutiv do të ketë Drej-
tor dhe Zëvendës Drejtor të cilët do 
të caktohen nga PSSP. Sekretariati 
Ekzekutiv do të jetë përgjegjës në pra-

nimin dhe regjistrimin e kërkesave dhe 
të ju përgjigjet kërkesave, njoftimin e 
palëve dhe procedimin e kërkesave për 
shqyrtim nga Komisioni. Detyrat dhe 
përgjegjësitë e Sekretariatit Ekzekutiv 
do të epen më hollësisht në Udhëzues-
in Administrativ që do të shpallet në 
një të ardhme të afërt.
 
Komisioni i Kërkesave për Pronën
Komisioni i Kërkesave për Pronën 
(Komisioni) është i përbërë nga tre 
anëtar – dy ndërkombëtar dhe një ven-
dor të caktuar nga PSSP, dhe njëri nga 
ta do të caktohet si kryetar. Anëtarët 
e Komisionit kërkohet që të jenë ek-
spert në fushën e ligjit mbi banim dhe 
pronë dhe kompetent që të mbajnë 
zyrë gjyqësore. Anëtari vendor do të 
caktohet nga PSSP dhe i nominuar nga 
Kryetari i Gjykatës Supreme të Kos-
ovës.
 
10. Si do të procedohet kërkesa 
ime?
Me pranimin e kërkesës, ajo do të pro-
cedohet nga KPA. Pasi të vërtetohet 
dokumentacioni dhe të gjitha palët 
relevante të jenë njoftuar, kërkesa do 
të përgatitet për paraqitje në Komision 
i cili do të nxjerr përfundim dhe kon-
kluzion mbi kërkesën.
  
11. A ka të drejt ankese?
Po, pas njoftimit mbi vendimin final 
për kërkesën, pala i ka trembëdhjetë 
ditë që të ankohet kundër vendimit në 
Gjykatën Supreme të Kosovës. An-
kesa mund ta paraqitet bazuar në atë 
se vendimi përmban thyerje të ndry-
shme të ligjit të aplikueshëm apo atë 
se vendimi përmban fakte të pakom-
pletuara apo vlerësim të gabuar të fak-
teve. Gjykata Supreme do të vendos 
për kërkesat me panelin e përbërë nga 
tre gjyqtarë (dy gjyqtarë ndërkombëtar 
dhe një vendor).
 
12. Si do të zbatohen vendimet?
Vendimi i Gjykatës Supreme mbi 
ankesën do të jetë përfundimtar dhe 
ligjërisht i zbatuar brenda pesëmbëd-
hjetë ditësh pas marrjes së atij vendi-
mi. E drejta për zbatim të vendimit 
përfshinë dëbimin, vendosjen e pronës 
nën administrim, marrëveshjen mbi 
qiranë, konfiskimin e ndërtesave të 
paligjshme, ankandin dhe kompen-
simin.

 13. Çfarë lidhje ekziston në mes 
të DÇPB-së dhe KPA-së?
Sipas Rregullores së UNMIK-ut 
2006/10, Drejtorati për Çështje Pronë-
sore dhe Banesore (“DÇPB”) është 
shndërruar në KPA. Ashtu që KPA 
merr përgjegjësit për implementimin e 
të gjitha kërkesave në pritje për pronën 
e banimit që janë në DÇPB me 4 Mars 
2006, përfshirë përgjegjësit për pro-
nat nën administrimin e tij. Më tutje, 
Komisioni i Kërkesave për Çështje 
Pronësore dhe Banesore (“KKÇB”) 
do të vazhdoj të vendos për numrin e 
vogël të kërkesave të pazgjidhura që 
aktualisht janë në pritje.

Informata më të hollësishme për pro-
ceset e DÇPB-së dhe detalet e kon-
taktimit janë në dispozicion në  www.
hpdkosovo.org

Pyetjet më të shpeshta:

HAPI I PARË
(Si të bëheni qiramarrës i pronës 
nën administrimin e KPA-së)
 
Është fare e lehtë që të bëheni një 
qiramarrës. Nëse jeni duke kërkuar 
një pronë banimi me qira në Kosovë, 
ju duhet të caktoni një vizitë në njërën 
prej zyreve tona dhe në asnjë mënyrë 
mos harroni se duhet të sjellni me vete; 
një dokument identifikimi , të dhënat 
personale për kontaktim, (adresa aktu-
ale, numri i telefonit, e preferueshme 
edhe një email adresë), si dhe informa-
cionet tuaja bankare. Zyrtarë të KPA-
së do t’ju ndihmojnë me informatat e 
nevojshmë se si mund të merrni me 
qira një pronë brenda Skemës së
qiradhënies së KPA-së.

HAPI I DYTË
(Zgjedhja e pronës dhe hyrja në
marrëveshjen e qiradhënies.)

Skema e qiradhënies së KPA-së ka 
apartamente dhe shtëpi për qira në 
tërë Kosovën. Pasi ju të keni zgjedhur 
pronën e mundshme, KPA do t’lidh një 
marrëveshje qiradhënie me ju si qira-
marrës.

Marrëveshja për qira do të jetë për 1 
vit me mundësi vazhdimi edhe për 1 
vit tjetër. KPA-ja, jep me qira pronën 
në emër të bartësit të së drejtës pronë-
sore, i cili është përcaktuar që të ven-
dos pronën e tij/saj nën administrimin 
e KPA-së.

Prona merret “ashtu siç është” (fo-
tografitë mund të jenë por edhe të 
mos jenë të sakta). KPA dhe bartësi i 
së drejtës pronësore nuk do t’ju mun-
dësojnë ndonjë shërbim qiradhënës, 
pagesën e dëmeve ose rregullimin e 
pronës. Po ashtu, ju nuk do të kom-
pensoheni për ndonjë riparim të bërë 
në pronë .

HAPI I TRETË
(Çmimet dhe pagesat)

KPA përcakton vlerën e qirasë, bazuar 
në vlerën aktuale të pronës, ashtu siç 
edhe është përcaktuar nga autoritetet 
komunale. Qiraja mirret nga KPA-ja 
në baza mujore.

Çmimet janë konkuruese me tregun e
qirasë. Në momentin e hyrjes në mar-
rëveshjen e qiradhënies, ju duhet të pa-
guani qiranë e muajit në të cilin hyni, 
plus një depozit (për 2 muaj qira). Ky 
depozit do t’ju kthehet juve më rastin 
e përfundimit të periudhës së qirasë, 
me kusht që të keni paguar me rregull 
qiranë mujore si dhe të gjitha shpen-
zimet tjera komunale relevante dhe 
me kusht që nuk jeni përgjegjës për 
çfarëdo dëmi ndaj pronës gjatë mar-
rëveshjes mbi qiranë.

Nëse dështoni të paguani qiranë në 
përpuethshmëri me marrëveshjen mbi 
qiranë, KPA-ja do të iniciojë procesin 
e dëbimit.

HAPI I KATËRT
(Marrja e çelsave)

Pasi ju ta keni zgjedhur pronën, dhe 
pasi ta keni dëshmuar pagesën për 
muajin e parë (përfshirë edhe depoziti-
min), ju do t’i merrni çelsat e pronës.

HAPI I PESTË
(Përfundimi i marrëveshjes për
qiradhënie)

Ju apo bartësi i së drejtës pronësore
mund të vendosë për tërheqjen nga 
marrëveshja mbi qiranë kurdoqoftë, 
me kusht që njoftimi të bëhet 2 muaj 
më herët, duke filluar nga dita e parë 
e muajit vijues. Për shembull: nëse 
ju apo bartësi i së drejtës pronësore e 
njoftoni (me shkrim) KPA-në më 12 
prill, të drejtat dhe obligimet tuaja vle-
jnë deri më 30 qershor.

Skadimi i zakonshëm i marrëveshjes 
mbi qiranë: Me përfundimin e per-
iudhës së kontratës (1 vjeçare) do t’ju 
ofrohet kontratë e re 1 vjeçare, me 
kusht që bartësi i së drejtës pronë-
sore të mos ketë kërkuar riposedimin 
e pronës kurse ju të keni përmbushur 
obligimet në pajtim me marrëveshjen 
mbi qiranë.

Rekomandojmë që të ruani fletëpag-
esat dhe kontratën e nënshkruar deri 
dy muaj pas largimit nga prona.

A po kërkoni shtëpi 
apo banesë me qira?

Agjencia Kosovare e Pronës (KPA) ka iniciuar skemën e qiradhënies për 
rreth 5000 prona, që janë nën administrimin e saj. Skema e Qiradhënies e 
KPA-së ofron me qira banesa dhe shtëpi të volitshme në krejt Kosovën.
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Salary Scale 
SC-0 266 SC-5 802
SC-1 472 SC-6 910
SC-2 540 NPO-A 1,131
SC-3 619 NPO-B 1,296

Kosovo Property Agency 
VACANCY ANNOUNCEMENT

 12/2007 
SC-4 709 NPO-C 1,485

Re-advertised positions  

Senior Verification Officer – Belgrade 
Salary level: SC-5 (Ref. : KPA-016/2007)
Under the overall supervision of Coordinator, Belgrade Office and the HQ 
Coordinator of the Document Verification Unit the incumbent is responsible for 
verifying assigned documentary evidence against appropriate cadastre, court or 
other official records, to provide professional opinions on issues relating to the 
use and interpretation of cadastre records and other evidentiary documents and 
to liaise with dislocated archives and other real property related institution. 

Deputy Head of Regional Office – Peje/Pec 
Salary level: NPO-A (Ref. : KPA-028/2007)
Under the supervision of the Head of Office, the incumbent is responsible for assisting 
Head of Office in all activities in the office where s/he is assigned.

Legal Counsellor, the Office of the Claims Commission 
Salary level: NPO-B   (Ref. : KPA-029/2007)
Under the administrative supervision of the Director and substantive supervision 
of the Commission; the incumbent is responsible for managing the Office of the 
Claims Commission. 

Team Leader – Inventory, the Programme Management  
Salary level: SC-3 (Ref. : KPA-030/2007) 
Under the supervision of the Program Management Officer the incumbent is responsible 
for supervising the movement of assets, updating database of inventory, physical 
counting of assets, etc.  

New position
Senior Enforcement Officer, the Field Support Unit 
Salary level: SC-5 (Ref. : KPA-031/2007)

Under the direct supervision of the Coordinator of Field Support Unit, the 
incumbent shall be responsible for planning and carrying out enforcement 
operations, including evictions, seizure and demolition of unlawful structures. 

Administrative Assistant / Secretary 
the Office of the Deputy Director 
Salary Level: SC-1 (Ref. : KPA-038/2007)  
The incumbent is responsible for administration of the Deputy Director’s front office 
and assist Deputy Director on day to day issues and management of files/records, 
minutes, etc. 

Deadline for submitting of applications is 10 June 2007 
Detailed Terms of References (TORs) and requirements for these positions may be downloaded from www.kpaonline.org/jobs or collected at any of the KPA offices.  

Applicants are requested to complete a United Nations Personal History Form (P.11) available at all United Nations offices or at www.kpaonline.org/downloads/p11.rtf 
Complete applications may be submitted for attention of Personnel Office prior to the above deadline by hard copy to any KPA office, by e-mail it to recruit@hpdkosovo.org

or by fax to (038) 249-919. 
Applications from qualified women are encouraged. Preference will be given to equally qualified internal candidates. 

Only short-listed candidates will be contacted. The candidate should clearly specify which post and which duty station s/he is applying for by referring to the Vacancy Reference Number listed for the post.
KPA ZYRAT/OFFICES/KANCELARIJE KPA-a 

Selia/Headquarters/Sedište: Nazim Gafurri/Miladin Popovi  1, Prishtinë/Priština, tel. (038) 249-918, fax. (038) 249-919  
Beograd: Kosovska 49/8, tel. (011) 334-5513, fax. (011) 334-5314;  Gjilan/Gnjilane: Rade Popovi , tel. (0280) 20-289, fax. (0280) 24-067;  Mitrovicë/Mitrovica: Mbretresha 

Teuta/Nenadovi  14 (vis a vis UN HQ/Jugobanka), tel. (028) 30-136, fax. (028) 30-139;  Pjesa Veriore e Mitrovicës/Severni deo Mitrovice: ndërteser e AKM-së (afër 
Stacionit Verior të Policisë së UNMIK-ut)/Trepca-building/zgrada KPA (pored UNMIK-ove Policijske Stanice Sever);  Pejë/Pe : Moša Pijade 54, tel. (039) 32-968, fax. (039) 
32-970;  Podgoricë/Podgorica: Crnogorskih Serdara bb, tel. (081) 624-216; Prishtinë/Priština: Rexhep Luci/Goleška 2, tel. (038) 225-473, fax. (038) 244-854; Prizren: Zef 

Lush Marku/Jeronim De Rada/Metohijska 63, tel. (029) 631-429 and (038) 504-604/Ext. 8046;  Skopje: Vinichka 10 (CDRIM-building) second floor, 
tel. (+389-2) 265-6291 and 265-6680 

administrator@hpdkosovo.org – www.kpaonline.org

Pronat e Skemës së qiradhënies së KPA-së të lëshuara me qira:

Rajoni: Nr.i Pronës me qira
Gjilan 33
Mitrovicë 60
Pejë 86
Prishtinë 69
Prizren 39

Totali: 287



NR. 3, 	 Maj 2007 Notifikimi i kërkesave të paraqitura  
Agjencisë Kosovare të Pronës
ME RËNDËSI!	  ME RËNDËSI!	 ME RËNDËSI!	 ME RËNDËSI!	

Nëse besoni se keni ndonjë interes juridik në ndonjë nga pronat e kontestuara të regjistruara në pjesën e bashkangjitur, ju 
duhet të kontaktoni Agjencinë Kosovare të Pronës sa më shpejt që është e mundur dhe brenda 30 ditëve prej datës së pub-
likimit të kërkesës. Në bazë të nenit 10.1 dhe 10.2 të Rregullores së UNMIK-ut 2000/50, ju keni (a) të drejtën për të marrë 
pjesë në kërkesë nëse keni interes juridik në pronë. Nëse nuk përgjigjeni brenda afatit 30 ditësh të parashikuar me ligj të 
përmendur më lartë, KPA-ja dhe KKPK-ja mund të lëshojë urdhër i cili mund të ndikojë në të drejtat tuaja mbi pronën e 
kontestuar pa ndonjë paralajmërim paraprak..

Nëse tashmë keni pranuar njoftim me shkrim nga KPA-ja se është paraqitur një kërkesë për pronën që ju momentalisht 
jeni duke e shfrytëzuar, afati i parashikuar me ligj prej 30 ditësh do të fillojë nga dita që ju keni marrë njoftimin e tillë me 
shkrim.

Lloji i pronës: komerciale pa ndërtime
Prishtinë/Priština Donja Brnica Deja 651 KPA15769 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Donja Brnica Deja Donje livade 6-Jul KPA15755 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Donja Brnica Deja-Deja 682 KPA15751 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Donja Brnica Deja-Deja 683 KPA15752 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Donja Brnica Deja-Deja 687 KPA15753 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Donja Brnica Deja-Deja 688 KPA15754 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Donja Brnica Kunic 484 KPA15765 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Donja Brnica Lazavi 1524 KPA15760 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Donja Brnica Lazavi 1528 KPA15762 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Donja Brnica Selo 13,581,359 KPA15756 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Donja Brnica Selo 1360 KPA15757 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Donja Brnica Selo 1361 KPA15758 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Donja Brnica Slatina 149 KPA15764 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Donja Brnica Trsevine 565 KPA15767 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Donja Brnjica Slatina 147 KPA18186 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Donje Brnice Slatina 148 KPA15763 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Donje Dobrevo Latkovica-Preko pruge 126 KPA14053 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Gornje Dobrevo N/A 134/2 KPA13333 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Gornje Dobrevo Selo 134/10 KPA15089 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica N/A 269-0, 270-0, 271-0, 1044-2 KPA10093 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica N/A 1324/0, 1325/0 KPA10094 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica N/A 929/0 KPA10099 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica N/A 125 KPA11499 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica N/A 234 KPA10030 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica N/A 756/0 KPA10097 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica N/A 927/0, 928/0 KPA10098 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica Virska Padina 244 KPA10031 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Koljovica N/A 157 KPA11500 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Laplje selo N/A 41 KPA10055 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Laplje selo Selishta P-71914042-00032-0 KPA10056 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Maticane Ledine 776/1 KPA13364 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Maticane Maticane 1199/1 KPA13044 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Maticane Maticane 1199/2 KPA13047 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Maticane Njivce 749/1 KPA16395 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Maticane Shume Shtepi 492/2 KPA16394 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Maticane Slanishte 447/2 KPA11108 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Prishitne N/A 827 2 KPA00046 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Prishtine Sarajevska 720 KPA00039 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Prishtine Trg Oslobodjen 5595 KPA00045 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Aca Mrdakovic (MZ Madjar Mala) 2568 KPA13899 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Industrijska Zona Pristine N/A KPA13389 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Industrijska Zona Pristine N/A KPA13390 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Livadica 42 KPA15520 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Pristina Livadica 43 KPA15521 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Pristina N/A 2443 KPA06192 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina N/A 2883/1 KPA06193 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina N/A 2757;2756 KPA13391 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina N/A 4397/1,4398 KPA00167 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Selo Kojlovica 1049/1,  1050/1 KPA16003 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Selo Kojlovica 1324;  1325/1;  1325/2 KPA16004 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Revuce N/A 132;331/1;331/2 KPA14356 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Selo  Kojlovica N/A 643 KPA16380 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Selo Ajvalija N/A 68 KPA16156 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Selo Kojlovica N/A 127,148,149,180 KPA16375 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Selo Kojlovica N/A 649 KPA16376 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Selo Kojlovica N/A 1,295,129,613,001,300 KPA16378 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Selo Kojlovica N/A 272,273,274 KPA16379 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Selo Kojlovica N/A 1059 KPA16377 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Slivovo Golina 1351 KPA10059 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Slivovo N/A 1369,1370,1371/1,1371/2 KPA10068 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Slivovo N/A N/A KPA10058 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Slivovo N/A 1360, 1362, 1363, 1364 KPA10069 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Slivovo N/A 1365, 1366, 1367, 1368 KPA10070 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Slivovo Prise 1443, 1444 KPA10061 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Sofalia N/A 464 466 467 KPA00072 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Sofalija Breg 507 KPA06187 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Sofalija N/A 44/G KPA06191 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Sofalija N/A 746 KPA20159 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Sofalija Padina 362 KPA13074 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Sofalija Sofalija 2426 KPA20084 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Sofalija Strana 748/1 KPA16008 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Sofalija Zvecanik 82 KPA13075 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Susica Lojze 998 KPA14051 16 Shkurt 2007



Lloji i pronës: komerciale pa ndërtime
Komuna QytetiFshati Rruga Nr. i Ngastrës Nr. i Kërkesës Data e publikimit 
Prishtinë/Priština Susica Lojze 1001 KPA14052 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Susica Poila 434 KPA14047 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Susica Poila 451 KPA14048 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Susica Rid 797 KPA14049 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Susica Selo 854/1 KPA14050 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Donja Srbica Belo drvo 604/2; 605/2 KPA13136 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Donja Srbica Belo drvo 605/1 KPA15142 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Donja Srbica Belo drvo 603/2; 604/1 KPA13280 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Donja Srbica Bunariste 623/6 KPA13137 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Donja Srbica Bunariste 452 KPA13138 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Donja Srbica Bunariste 623/2; 623/5; 623/8 KPA13281 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Donja Srbica Bunariste 623/1,623/4,623/7 KPA15143 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Donja Srbica Leska 353/3 KPA13134 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Donja Srbica Leska 380/4 KPA13135 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Donja Srbica Leska 353/4 KPA15140 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Donja Srbica N/A 236/1 KPA13277 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Donja Srbica N/A 353/1 KPA13278 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Donja Srbica N/A 380/1 KPA13279 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Donja Srbica N/A 603/1; 623/3 KPA13282 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Donja Srbica N/A 236/4 KPA13283 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Donja Srbica N/A 258; 259; KPA13818 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Donja Srbica N/A 287; 288; KPA13819 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Donja Srbica Topluva 236/2 KPA13133 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Donja Srbica Topluva 270 KPA15144 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Donja Srbica Topluva 28 KPA15137 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Donja Srbica Topluva 236/3 KPA15139 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Donja Srbisa Leska 380/2 KPA15141 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Dusanovac N/A 131;135 KPA13157 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Dusanovo Dusanovo 325 KPA13449 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Dusanovo N/A 303; 304; KPA20063 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Dusanovo Sello-Kod Kuce 518/2 KPA19200 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Dusanovo Sello-Kod Kuce 519/1,519/2 KPA19202 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Dusanovo Sello-Okucnica 518/1 KPA19199 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Dusanovo Sello-Okucnica 518/4 KPA19201 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Lisev kamen-Ravenj 1717 KPA15605 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Gornje selo N/A 207 KPA13004 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Prisoje-Donje Kojcinovo 947 KPA15600 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Prisoje-Donje Kojcinovo 948 KPA15601 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Rakice 646 KPA15598 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Rakice 647 KPA15599 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Raniste-Plevnja 1350 KPA15603 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Ravenj 1718 KPA15606 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Ravenj 1719 KPA15607 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Ravnista-Popovo 1365 KPA15604 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Selo-Babino 1178 KPA15602 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Korisa Duh-Kika 2689 KPA14256 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Korisa Korisa-Ogradja 2439/1 KPA14254 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Korisa N/A 2435 i 2436 KPA14486 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Korisa N/A 2947 KPA14488 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Korisa N/A 3195 KPA14490 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Basaraba-Do druma i reke 323 KPA21005 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Besaraba 313;334 KPA14178 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Besaraba -Do reke 328/1 KPA13292 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Besaraba-Puta I reke 349 KPA13293 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Bogosevica-Do Gran 196 KPA14177 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Drenovac 483 KPA14150 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Glatnik-Vise Druma 279 KPA21004 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Ljubizda N/A 1830/8 KPA13124 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Ljubizda N/A 1826/4 KPA13125 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Ljubizda N/A 2088/1 KPA13128 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Ljubizda N/A 1765/4 KPA13129 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Ljubizda N/A 287; 288 KPA13290 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Pashic-Kod Vrbe 415 KPA21006 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Rasko Blato-Do Jaza 830 KPA13295 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Rasko Blato-Do puta 452 KPA13294 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Rekaca-Do vrbe 110 KPA21003 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Sred Polje-Kod Duba 932 KPA21009 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Ljubozda N/A 1824/2 KPA13126 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Lokivca Lokovi-Pod Lokov 1155 KPA13911 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Lokvica Beletinica-Kamen 21,322,133 KPA15014 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Lokvica Beletinica-Stance 2123 KPA15005 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Lokvica Gabrovnik-Rade Livade 2899, 2900 KPA14176 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Lokvica Gari-Gari 2538, 2539 KPA14172 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Lokvica Gari-Sredok 2556, 2557, 2558 KPA14173 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Lokvica Knezine-Sveta Petk 1218/1, 1218/2 KPA15009 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Lokvica Knezine-Sveta Petk. 1218/1;1218/2; KPA13912 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Lokvica Lasce- Staro Lojze 1134; 1135; KPA13908 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Lokvica Lasce- Staro Lojze 1134, 1135 KPA15006 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Lokvica Lokovi-Kobilina gl 1142 KPA15007 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Lokvica Lokovi-Kobilna Gl 1142 KPA13909 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Lokvica Lokovi-Pod Lokov 11,481,155 KPA15008 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Lokvica Lokvica-Basta 1663 KPA13497 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Lokvica Lokvica-Gornja bas 1677 KPA13913 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Lokvica Lokvica-Gornja bas 1677 KPA15010 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Lokvica Lokvica-Gornja bas 1660/2 KPA15003 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Lokvica Lokvica-Konopljist 1799 KPA15004 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Lokvica Lokvica-Kupusna ba 1782 KPA15012 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Lokvica Lokvica-Put za mla 1771 KPA13914 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Lokvica Lokvica-Put za mla 1773 KPA13915 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Lokvica Lokvica-Put za mla 17,711,773 KPA15011 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Lokvica Mrtvilo-Gornje Mrtvilo 2860 KPA14175 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Lokvica Mrtvilo-Mrtvilo 2835, 2836,2837,2838 KPA14174 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Lokvica Ograde-Konjusnik 1850 KPA15013 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Lokvica Ograde-Ograda 2284;2285;2286;2286 KPA13498 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Lokvica Ograde-Ograda 2287;2288 KPA13499 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Lokvica Struski Do-Struski 178 KPA15002 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Lokvica Struski Do-Struski 692 KPA14171 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Lokvica Zadjev- Djurdjevica 1365;1500;1501 KPA13496 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Lubizhde Pashiq-Kod Vrbe 856 KPA21007 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Lubizhde Pashiq-Kod Vrbe 884 KPA21008 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Lubizhde Sred Polje - Kod Duba 933 KPA21010 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Musnikovo Musnikovo - kovacicevo 3688; 3689; 3690 KPA13634 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Musnikovo N/A 48 KPA13715 16 Shkurt 2007
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Prizren/Prizren Musnikovo N/A 185 KPA13716 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Novake Barice-Barice 545 KPA13349 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Novake Barice-Barice 553; 554 KPA13350 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Novake Branet-Reka 375 KPA13348 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Novake Branet-Reka 600 KPA13352 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Novake D.Potok-D.Potok 142 KPA13345 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Novake Dogocis 118 KPA13344 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Novake Drenje -Drenje 830 KPA13354 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Novake Drenje -Drenje 841 KPA13355 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Novake Kamenica-Kamenica 475; 476 KPA13343 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Novake Kamenica-Kamenica 584 KPA13351 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Novake Konopliste 569 KPA13452 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Novake Ogradje 288 KPA13346 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Novake Ograxhe-Ograxhe 291 KPA13347 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Novake Popovo-Barice 488, 489 KPA13451 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Novake Starna-Strana 215, 216, 217 KPA13450 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Novake Vrela- 777 KPA13353 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Novake Vrela -Bigove 853; 854 KPA13356 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Petrovo selo N/A 155 KPA10118 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Petrovo selo N/A 180 KPA10119 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren Atmejdin 5716,  5717 KPA13275 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren N/A 10289; 10290; 10291 KPA13072 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren Orta Bunar 8084; 8089 KPA13308 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Zojic Breg 178 KPA15791 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Zojic Breg 179 KPA15792 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Zojic Breg-Breg 241/2;241/2;247 KPA13507 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Zojic Breg-Mela 166 KPA15790 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Zojic Breg-Mela 214 KPA15793 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Zojic Breg-Strana 161;162;168 KPA13506 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Zojic Gradje - Slan 303 KPA15795 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Zojic Gradje - Slan 281 KPA15794 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Zojic Krevar-Krevar 739 KPA13503 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Zojic Krevar-Srednja reka 677;698 KPA13508 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Zojic Lere 540 KPA15800 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Zojic Lere-Lere 550 KPA13502 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Zojic N/A 488;563/2;577/2 KPA13505 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Zojic Resule 361 KPA15798 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Zojic Resule 356 KPA15796 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Zojic Resule 360 KPA15797 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Zojic Selo-dvoriste 499 KPA15799 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Zojic Sume -Laz 30;39;120;146 KPA13504 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Brnjaca Grlo - Brnacko 613 KPA07964 07 Mars 2007
Rahovec/Orahovac Brnjaca Grlo - Brnacko 608 KPA07966 07 Mars 2007
Rahovec/Orahovac Brnjaca Grlo - Brnacko 478 KPA07968 07 Mars 2007
Rahovec/Orahovac Brnjaca Grlo - Brnacko 463 KPA07965 07 Mars 2007
Rahovec/Orahovac Orahovac N/A 4623/32 KPA14737 07 Mars 2007
Rahovec/Orahovac Rahovec Shtavica-palatica 7256 7254 KPA11546 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Ralje N/A 265 KPA13610 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Ratimlje N/A 491; 495 KPA13614 07 Mars 2007
Rahovec/Orahovac Ratkovac Krisne -vinograd 9-Jan KPA13829 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Retimlje Cerovac- Karaleska 1599/2 KPA08495 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Retimlje Dol-Dol 746 KPA08486 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Retimlje Drenice-Drenice 1274/2 KPA11465 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Retimlje Ispod sela-Kost/ ura 1234/1; 1235; 1236; KPA08490 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Retimlje Ispod sela-Most 709/5 KPA11464 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Retimlje Jazbina-Put Pirans 1108/2 KPA08489 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Retimlje Kovacevac-Leska 127/3 KPA11459 07 Mars 2007
Rahovec/Orahovac Retimlje Kovacevac-Leska 128/2, 128/6 KPA11460 07 Mars 2007
Rahovec/Orahovac Retimlje Livade -Livade 220/4 KPA11461 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Retimlje N/A 252 KPA13609 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Retimlje N/A 400 KPA13611 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Retimlje N/A 414 KPA13612 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Retimlje N/A 1529/1 KPA08494 07 Mars 2007
Rahovec/Orahovac Retimlje N/A 1679/1 KPA08497 07 Mars 2007
Rahovec/Orahovac Retimlje N/A 1680; 1681/2; KPA08499 07 Mars 2007
Rahovec/Orahovac Retimlje N/A 1702/2 KPA08500 07 Mars 2007
Rahovec/Orahovac Retimlje N/A 1874/2 KPA08501 07 Mars 2007
Rahovec/Orahovac Retimlje N/A 82 KPA13608 07 Mars 2007
Rahovec/Orahovac Retimlje N/A 490 KPA13613 07 Mars 2007
Rahovec/Orahovac Retimlje Padina-Osmonica 772/3 KPA08488 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Retimlje Padina-Osmonica 774 KPA08502 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Retimlje Seliste- Seliste 316/3 KPA11463 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Retimlje Stop kod jaza 241/3 KPA11462 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Retimlje Stup 535/2 KPA08483 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Retimlje Stup-Neper Jaz 242/2 KPA08481 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Retimlje Stup-Traski Dol 575/2 KPA08485 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Retimlje Suteska 1484 KPA08493 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Retimlje Suteska-Kora Leska 1362 KPA08491 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Velika Hoca N/A 1594 KPA13937 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Velika Hoca N/A 1695 KPA13938 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Velika Hoca N/A 1600 KPA13939 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Velika Hoca N/A 1607; 1608; KPA13940 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Velika Hoca N/A 1897 KPA13941 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Velika hoca N/A 1919 KPA13942 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Velika Hoca N/A 3233 KPA13943 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Velika Hoca Seoska Shuma-Krajishte 310 KPA16476 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Velika Hoca Seoska Strana 309 KPA16475 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Zociste Beljua 1035/3 KPA11458 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Zociste Beljua/Pluzina 351/5 KPA11450 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Zociste Deban 464/4 KPA11451 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Zociste Deban/Smrdan 496/2 KPA11452 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Zociste Debar 449/2 KPA06385 07 Mars 2007
Rahovec/Orahovac Zociste Debar/Breg 238 KPA14653 07 Mars 2007
Rahovec/Orahovac Zociste Debar/Dugan Dzelak 562 KPA14656 07 Mars 2007
Rahovec/Orahovac Zociste Gramada/Selo 270/1 KPA06383 07 Mars 2007
Rahovec/Orahovac Zociste Mesto Zv:Debor Sv Jovan 29 KPA14316 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Zociste Mesto Zv:Debor Sv Jovan 30 KPA14317 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Zociste Mesto Zv:Debor Sv Jovan 57 KPA14318 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Zociste Mesto Zv:Debor Sv Jovan 58 KPA14319 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Zociste Mesto Zv:Gramada 81 KPA14315 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Zociste Mesto Zv:Smrdan Iza Kuce 246 KPA14314 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Zociste N/A 130;492;577;578 KPA13495 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Zociste Ograde/Karadanka 533 KPA06387 07 Mars 2007
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Rahovec/Orahovac Zociste Ograde/Karadanka 534 KPA06389 07 Mars 2007
Rahovec/Orahovac Zociste Osmanica/Padina 708 KPA11453 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Zociste Osmanica/Padina 710/3 KPA11454 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Zociste Osmanica/Padina 710/10 KPA11455 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Zociste Osmanica/Padina 712/4 KPA11456 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Zociste Salovrt 888 KPA14658 07 Mars 2007
Rahovec/Orahovac Zociste Salovrt/Prena 978/1 KPA11457 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Zociste Salovrt/Treska 1062/2 KPA06388 07 Mars 2007
Rahovec/Orahovac Zociste Smrdan 597/1 KPA06384 07 Mars 2007
Rahovec/Orahovac Zociste Smrdan 597/2 KPA06386 07 Mars 2007
Rahovec/Orahovac Zociste Smrdan 489;490 KPA14655 07 Mars 2007
Rahovec/Orahovac Zociste Smrdan 594 KPA06382 07 Mars 2007
Rahovec/Orahovac Zociste Smrdan/Breg 443 KPA14654 07 Mars 2007
Shtërpce/Šterpc Susice N/A 1067/2; 1068; KPA20048 16 Shkurt 2007
Shtërpce/Šterpc Susice N/A 1069 KPA20049 16 Shkurt 2007
Shtërpce/Šterpc Susice N/A 1337 KPA20054 16 Shkurt 2007
Shtime/Štimlje Donje Godance N/A 239 KPA10050 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Banja Donje Peare-Crnagorc 2451 KPA18037 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Banja Donje Peare-Delove 2452 KPA18038 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Banja Donje Peare-Dolavi 2453 KPA18039 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Banja Gornje peare spis 2115 KPA18050 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Banja Gornje peare- spis 2115 KPA18051 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Banja Mlijin Dub-Vagjevsa 689 KPA18033 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Banja Mojovac-Ligata 730 KPA18034 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Banja Rakite-Hajkovce 2680 KPA18040 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Banja Rakite-Pribicka Bara 1121 KPA18046 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Banja Selo Bunovac 1783 KPA18049 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Banja Selo Rovs 1555/6 KPA18029 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Banja Selo Rovs 1555/2 KPA18047 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Banja Selo-Rovs 1555/5 KPA18030 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Banja Selo-Rovs 1555/5 KPA18042 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Banja Selo-Rovs 1555/6 KPA18043 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Banja Smrdan-Sredarec 1938 KPA18036 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Banje Donje peare- gradjenik 2490 KPA18052 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Citak Ravan-kod Jaza 138/1 KPA18041 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Kraljica N/A 524;525;526;527;552;553 KPA13663 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Kraljica N/A 724;726;728;729;730;731 KPA13664 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Kucica Radovici-Azemova njiva 453 KPA19131 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Kucica Radovici-Azemova njiva 454 KPA19132 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Kucica Radovici-Miloradit 451 KPA19129 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Kucica Radovici-Miloradit 452 KPA19130 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Kucice Golubac-Golubac 5 KPA18107 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Kucice Vranak-TU Spija 4 KPA18106 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Kucice Vranak-Zalina 90 KPA18108 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Rudnik Babin grob-dvor 906 KPA18019 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Rudnik Babin Grob-Obor 906 KPA18018 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Rudnik Babin Grob-Seiste 909 KPA18024 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Runik Babin Grob-dvor+D1012 906 KPA18020 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Runik Babin Grob-kod kuce 907 KPA18021 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Runik Babin Grob-kod kuce 908 KPA18022 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Runik Babin Grob-Raiq.Pot. 173 KPA18015 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Runik Babin Grob-seliste 909 KPA18023 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Runik Babin Grom-Raiq-Pot. 108 KPA18014 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Runik Dolovi seliste 510 KPA18016 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Runik Dolovi-Jabucica 546 KPA18017 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Srbica Orace 242 KPA15805 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Srbija Orace 94/1 KPA15806 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Delovce Belo Drvo/Lasiste 515 KPA13093 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Delovce Izmida/Vrba 370;380 KPA13092 07 Mars 2007
Suharekë/Suvareka Delovce Lozine 1124 KPA13094 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Delovce Lozine\Trbesina 1140;1142 KPA13095 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Delovce N/A 1193 KPA13097 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Delovce N/A 51 KPA13090 07 Mars 2007
Suharekë/Suvareka Delovce N/A 166 KPA13091 07 Mars 2007
Suharekë/Suvareka Delovce N/A 1253;1254 KPA13099 07 Mars 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Goleme njive 1387 KPA13538 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Goleme njive 1351,1363,1364, KPA13219 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Goleme njive 1406 KPA13222 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Goleme njive 1357 KPA13223 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Leska 455,460 KPA13212 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Lojze 1316 KPA13218 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Lojze 1675, 1765,1772,1809 KPA13220 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane N/A 361; 362; 363; 364 KPA13050 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane N/A 1039 KPA13055 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane N/A 1373/2 KPA13056 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane N/A 1459 KPA13057 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane N/A 375 KPA13209 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane N/A 243/2 KPA13871 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Rankovina 14,401,457 KPA13221 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Zabelji/Ravnista 432 KPA13535 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Gelance Kereselica - Leska 303 KPA13826 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Geljance MZ Nurkov breg - Ligata 550 KPA13828 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Geljance MZ SUSICA 158 KPA13825 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Geljance MZ Tarazda - Glugova livada 107 KPA13824 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Geljance MZ Tarazda - Kasapska njiva 66; 67; 68; 69 KPA13823 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Geljance Susica - Otava 444; 445; 446; 447; 448; 449 KPA13827 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Lesane Grebiste/Kamenica 516 KPA13487 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Lesane Grebiste/Kod bresta 520 KPA13488 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Lesane Kamenica 530 KPA13494 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Lesane Kosevina 99 KPA13480 07 Mars 2007
Suharekë/Suvareka Lesane Mahala 323 KPA13486 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Lesane Mz Branes 248 KPA13900 07 Mars 2007
Suharekë/Suvareka Lesane Mz Grebiste 561/1 KPA13903 07 Mars 2007
Suharekë/Suvareka Lesane Mz Grebiste kod oraha 519 KPA13902 07 Mars 2007
Suharekë/Suvareka Lesane Mz Kamenica 539/4 KPA13907 07 Mars 2007
Suharekë/Suvareka Lesane Mz Siroko Siroko 607/1 KPA13904 07 Mars 2007
Suharekë/Suvareka Lesane Nerezine 1139 KPA13489 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Lesane Nerezine 1234 KPA13490 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Lesane Nerezine 1589 KPA13491 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Lesane Nerezine 1593 KPA13492 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Lesane Rosulja-Rosulja 6 KPA13493 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Lesane Selo 192 KPA13482 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Lestane Mz Kamenica 437 KPA13901 07 Mars 2007



Lloji i pronës: komerciale pa ndërtime
Komuna QytetiFshati Rruga Nr. i Ngastrës Nr. i Kërkesës Data e publikimit 
Suharekë/Suvareka Mesto zvano Bolovanske livade; Delovce Bolovanske livade 1931, 1966 KPA13106 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Mesto zvano Bolovanske livade; Delovce N/A 19,321,967,196,819,700,000 KPA13107 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Mesto zvano Krvave stene,Delovce N/A 1003 KPA13104 07 Mars 2007
Suharekë/Suvareka Mesto zvano Krvave stene; Delovce N/A 1869 i 1870 KPA13105 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Mesto zvano Lozine,Delovce N/A 1728 i 1729 KPA13103 07 Mars 2007
Suharekë/Suvareka Mesto zvano Osoje, Delovce Osoje 1683 i 1684 KPA13102 07 Mars 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste Bacevac 1427;1428 KPA14078 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste Bacevac 1364 KPA14308 07 Mars 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste Branes 460; 462 KPA13432 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste Carevica-Branes 1799 KPA13616 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste Dragici-Carevica 1873 KPA13617 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste Drenjak/Dubrava- Sred Rek/Grude 924,1066/2,1130 KPA14077 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste Dvoranski Branes/Reka 536; 537/1 KPA14307 07 Mars 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste Fshat-Bigar 2544 KPA13618 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste Fshat-Bigar 2547 KPA13619 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste Grude/Subina 1170 KPA13255 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste Mesto Zv:Nerezine/Popova Glava 258;268;269;270 KPA14245 07 Mars 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste MZ Bigar 2507 KPA13891 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste MZ Bigar 3484 KPA13892 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste MZ Pasin Mahala 2474 KPA13890 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste MZ Trsevine 3643 KPA13893 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste N/A 808; 826; 957 KPA13433 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste N/A 2585 KPA14081 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste N/A 1114;1156;1234;1243 KPA14141 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste N/A 1292;2140;2141;3465 KPA14142 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste N/A 486;491;492 KPA14246 07 Mars 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste N/A 505;519;553;661 KPA14247 07 Mars 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste N/A 415; 391 KPA14306 07 Mars 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste N/A 556 KPA14344 07 Mars 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste N/A 563 KPA14345 07 Mars 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste N/A 697 i 698 KPA14346 07 Mars 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste Selo/Bara/Nerzine/Bigar 2,396,239,725,432,880 KPA13256 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste Selo/Bigor 2521 KPA14469 07 Mars 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste Selo/Pasina Mala Deo 2440/3 KPA14080 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste Selo/Pasino Malo- Selo/Bigor 2,436,252,625,722,570 KPA14079 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste Selo-Bigar 2560 KPA13620 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste Selo-Ograde 2610 KPA13621 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste Sred- Reka 1297 KPA13615 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste Vranes/Mijlak Bran- Drenjak/Grude- Grude. 457,764,788 KPA14076 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Selograzde N/A 293 KPA13643 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Selograzde N/A 180;181;182 KPA14295 07 Mars 2007
Suharekë/Suvareka Sopina Asin Potok - Nerezin 1407; 1408 KPA13603 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Sopina MZ Rupe/Cuka 1222/1; 1222/2 KPA13951 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Sopina MZ Siroko Pojata 297/1; 297/2; 297/3 KPA13950 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Sopina Mz Siroko/Ogradje 274; 275 KPA13949 07 Mars 2007
Suharekë/Suvareka Sopina Put na zemlji u svojini gradjana 355/8 KPA13604 07 Mars 2007
Suharekë/Suvareka Sopina Rupe - Krusevica 1229 KPA13601 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Sopina Rupe / Cuka 1223/1; 1223/2 KPA13600 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Sopina Siroko / Zelena 354/2; 355/5 KPA13599 07 Mars 2007
Suharekë/Suvareka Sopina Staro lojze 1321/5 KPA13602 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Cer.Sadovina Drum 485 KPA18080 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Cer.Sadovina Drum 497 KPA18081 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Cer.Sadovina Drum 501 KPA18082 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Cer.Sadovina Drum 600 KPA18083 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Cer.Sadovina Selo 601 KPA18084 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Cer.Sadovina Selo 602 KPA18085 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Cer.Sadovina Selo 599 KPA18086 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Cer.Sadovina Selo 597 KPA18087 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Cer.Sadovina Selo 598 KPA18088 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Cer.Sadovina Svinjski potok 327 KPA18077 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Cer.Sadovina Svinjski potok 327 KPA18078 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Cer.Sadovina Svinjski potok 340 KPA18079 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Cer.Sadovina Svinjski potok 561 KPA18089 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Cer.Sadovina Svinjski potok 562 KPA18090 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Cer.Sadovina Svinjski potok 564 KPA18091 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Cerkez sadovina Molist breg 904 KPA16105 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Cerkez Sadovina N/A 369,370/1,370/2,376 KPA16104 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Cerkez Sadovina N/A 1209, 1218, 1219 KPA16106 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Cerkez Sadovina Ulagata 332,333,334,335 KPA16101 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Cerkez Sadovina Zar 1376 KPA15497 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Cerkez Sadovina Zar 1377 KPA15498 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Cerkez Sadovina Zar Zara 1378 KPA15499 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Cerkez Sadovina Zar Zara 1421 KPA15501 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Cerkez Sadovina Zar Zara 1423 KPA15502 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Cerkez Sadovina Zar Zara 1424 KPA15503 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Cerkez Sadovina Zar Zara 1428 KPA15504 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Cerkez Sadovina Zar Zara 1429 KPA15505 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Cerkez Sadovina Zar Zara 1430 KPA15506 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Cerkez Sadovina Zar Zara 1743 KPA15507 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Cerkez Sadovina Zar Zara 1744 KPA15508 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Cerkez Sadovina Zar Zara 1745 KPA15509 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Cerkez Sadovina Zar Zara 1746 KPA15510 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Cerkez Sadovina Zar Zara 1747 KPA15511 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Cerkez Sedovina N/A 337, 338, 339, 340 KPA16103 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Cerkez-Sadovina N/A 1326/2 KPA16108 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Cerkez-Sadovina-Vitina N/A 1,244,124,512,471,240 KPA16107 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina G. Slatina N/A 1189/2 KPA20097 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina G. Slatina N/A 1179; 1180; 1181; KPA20098 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina G. Slatina N/A 1182; 1183; 1184; KPA20099 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina G. Slatina N/A 1185; 1186; KPA20100 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gornje Ramljane N/A 333 KPA16391 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Grmovo Bosutiste II-16/627 KPA13898 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Beli bub Zabran 921/4 KPA15738 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Beli Dub Zabran 921/5,921/5,921/6 KPA15135 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Beli dub Zabran 921/4 KPA15737 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Beli dub zabran 921/3 KPA15939 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Beli dub zabran 921/3 KPA15940 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Beli dub zabran 921/6 KPA18006 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Beli dub zabran 921/1 KPA19007 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Belograce-potez zv. Soko Bare Sarska 217/1 KPA13241 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Breska 861/3 KPA15131 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Breska 861/2 KPA15733 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Breska 1328/3 KPA15739 16 Shkurt 2007



Lloji i pronës: komerciale pa ndërtime
Komuna QytetiFshati Rruga Nr. i Ngastrës Nr. i Kërkesës Data e publikimit 
Viti/Vitina Gusica Breska 1328/2 KPA15941 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Breska 861/1 KPA15945 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Breska 861/1 KPA18093 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Breska 861/1 KPA15345 07 Mars 2007
Viti/Vitina Gusica Breska kod bunara  888/2 KPA15134 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Breska kod bunara 889/1 KPA15736 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Breska kod bunara 885/1 KPA15850 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Breska kod bunara 887/1 KPA15854 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Breska kod bunara 889/2 KPA15938 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Breska kod bunara 886/2 KPA18005 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Breska kod bunara 886/1 KPA19003 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Breska kod bunara 888/1 KPA19005 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Breska kod Grozde 864/3 KPA15735 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Breska kod grozdja 862/5, 864/4 KPA15132 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Breska kod grozdja 864/1 KPA15853 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Breska kod grozdja 864/5 KPA18004 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Breska kod grozdje 864/2 KPA15937 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Breska lugovi 805/4 KPA15732 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Breska Lugovi 805/1 KPA15935 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Breska njiva kod grozdja 862/3 KPA15936 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Breska njiva kod grozdja 862/6 KPA18003 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Breska njiva njiva 862/4 KPA15734 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Breska put 866 KPA15133 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Breska Razor 853 KPA15944 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Breska razor 853 KPA18092 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Breska razor 853 KPA15344 07 Mars 2007
Viti/Vitina Gusica Breska vinograd 865/3 KPA15340 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Bresko 862/2 KPA15852 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Bresko 1328/4 KPA18007 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Bresko kod kuce 974 ; 975 KPA13238 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Golija 1328/5 KPA15136 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Potez zv. Beli Dub 955; 1298/6 KPA13242 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Potez zv. Beli Dub Zabran 953 KPA13234 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Potez zv. Beli Dub Zabran 944,944,944 KPA13235 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Potez zv. Beli Dub Zabran 884 KPA13236 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Potez zv. Beli Dub Zabran 942 KPA13237 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Potez zv. Besko kod kuce 981 KPA13239 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Potez zv. Bresko pod Kucu 873/1;873/1 KPA13231 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Potez zv. Bresko pod Kucu 961 KPA13232 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Potez zv. Bresko pod Kucu 973 KPA13233 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Potez zv.Breska kod Jokica 958 KPA13243 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Vocnjak-lugovi 805/2 KPA15851 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Gusica Vocnjak-lugovi 805/5 KPA15130 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina N/A Breg 604 KPA06181 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina N/A Breg 651,652 KPA06182 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Novo Selo N/A 197 KPA16317 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Novo Selo N/A 283 KPA16319 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Novo Selo N/A 301 KPA16320 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Novo Selo N/A 337 KPA16321 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Novo Selo N/A 376 KPA16322 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Selo Cerkez Sadovina N/A 11,351,136 KPA16146 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Selo Cerkez Sadovina N/A 1186 KPA16147 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Selo Cerkez Sadovina N/A 1198 KPA16148 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Selo Cerkez Sadovina N/A 1,289,129,012,911,290 KPA16149 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Selo Cerkez Sadovina N/A 1358 KPA16109 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Selo Cerkez Sadovina N/A 1,431,143,214,331,430 KPA16110 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Selo Cerkez Sadovina N/A 1,435,143,614,371,430 KPA16111 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Selo Cerkez Sadovina N/A 14,391,440 KPA16112 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Selo Cerkez Sadovina N/A 1454 KPA16113 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Selo Cerkez Sadovina N/A 1629 KPA16114 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Selo Grmovo Ceka kod Jasena 350/1 KPA16241 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Selo Grmovo Celopek 562/1 KPA16243 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Selo Grmovo Celopek 687/1 KPA16245 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Selo Grmovo N/A 330,331 KPA16390 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Selo Grmovo N/A 452, 453, 454/1 KPA16242 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Selo Grmovo Vakufski Zabran Celopek 605/2 KPA16244 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Selo Grmovo Vakufski Zabran Utrina 801/2,801/3,801/4,801/5 KPA16246 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Selo Grmovo Vakufski Zabran Utrina 801/6,802/1,803/1,804/1 KPA16247 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Selo Novo Selo N/A 195 KPA16316 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Selo Trstenik- Vitina N/A 361/1,361/2, 362 KPA16145 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Selo Trstenik- Vitina N/A 349 KPA16144 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Trpeza Drum 2318; 2343 KPA13524 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Trpeza Dvoriste 1702 KPA13517 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Trpeza Reka 1922 KPA13518 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Trpeza Zvano mesto Iza Rida 2062 KPA13521 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Trpeza Zvano mesto Rid 1991 KPA13520 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Trpza Zvano mesto Drum 1981 KPA13519 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Vitina Bejram 2937/1 KPA14241 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Vitina Brestovi 696/1 KPA14239 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Vitina Brestovi D1355 570 KPA16293 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Vitina Jezava 383 KPA14238 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Vitina Jezava-Ripcuga 847/2 KPA14240 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Vitina Mesto Zv: Gomilica 969/5 KPA13560 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Vitina N/A 584,585 KPA06176 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Vitina N/A 2484/4 KPA13561 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Vitina N/A 877 KPA16294 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Vitina N/A 1970 KPA16449 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Vitina Piskavica Zabelj 1005 KPA16295 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Vitina Sigaje-Vrtina 3012/1 KPA14242 16 Shkurt 2007
Vushtrri/Vučitrn Drvare N/A 51/1,113,130/1,137 KPA17530 16 Shkurt 2007
Vushtrri/Vučitrn Drvare N/A 167,168,203,245 KPA17531 16 Shkurt 2007
Vushtrri/Vučitrn Drvare N/A 246,247,248,249 KPA17533 16 Shkurt 2007
Vushtrri/Vučitrn Miroce Curino Ceste 118 KPA10776 16 Shkurt 2007
Vushtrri/Vučitrn Miroce Curino Ceste 118 KPA10777 16 Shkurt 2007
Vushtrri/Vučitrn Miroce Grod 121 KPA10778 16 Shkurt 2007
Vushtrri/Vučitrn Miroce N/A 103 KPA10775 16 Shkurt 2007
Vushtrri/Vučitrn Miroce N/A 128 KPA10779 16 Shkurt 2007
Vushtrri/Vučitrn Miroce Velika njiva 295,296 KPA10780 16 Shkurt 2007
Vushtrri/Vučitrn Nevoljane Zlokucane smonica 549; 569; 570; 571 KPA13402 16 Shkurt 2007



Lloji i pronës: banini
Komuna Qyteti/Fshati Rruga Nr.Rrugës Nr.Apartamentit Nr.Ngastrës Nr.i Kërkesës
Ferizaj/Uroševac Doganjevo N/A N/A N/A 287/3 KPA16382 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Donja Grlica Gotusani N/A N/A 230/4 KPA16526 07 Mars 2007
Ferizaj/Uroševac Donja Grlica Gotusani N/A N/A 216 KPA16527 07 Mars 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Reka N/A N/A 1325 KPA15293 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Reka N/A N/A 1305/2 KPA15289 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Selo N/A N/A 1398 KPA07810 07 Mars 2007
Ferizaj/Uroševac Grbola Geg Mahala N/A N/A 1754 KPA08306 07 Mars 2007
Ferizaj/Uroševac Grbola Grbola N/A N/A 1521 KPA08822 07 Mars 2007
Ferizaj/Uroševac Laskobare Potez zv. Seslin Lug N/A N/A 78 KPA13207 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Laskobare Sarajiste N/A N/A 451 KPA15422 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Laskobare Sarajiste N/A N/A 453 KPA15425 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Laskobare Sarajiste N/A N/A 451 KPA15459 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Laskobare Sarajiste N/A N/A 453 KPA15462 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Miras Dvoriste N/A N/A 2038 KPA18215 07 Mars 2007
Ferizaj/Uroševac Muhadzer Talinovac M.Talinovac N/A N/A 422 KPA14040 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Muhadzer Talinovac M.Talinovac N/A N/A 422/1 KPA14042 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Nekodim Selo Avlija N/A N/A 692/2 KPA06560 07 Mars 2007
Ferizaj/Uroševac Sazlija Ratko Cer Bb N/A 327 KPA08560 07 Mars 2007
Ferizaj/Uroševac Staro selo Brdo N/A N/A 481 KPA19070 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Staro selo Cepce N/A N/A 45 KPA14802 07 Mars 2007
Ferizaj/Uroševac Trn N/A N/A N/A 614 KPA11412 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Trn N/A N/A N/A 616 KPA11411 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Boska Cakica 48/2 12 N/A KPA20122 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Bosko Cakica 48/2 22 N/A KPA06327 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Guvno 96 N/A 390/2 KPA08451 07 Mars 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Kralja Petra 140 N/A 1282/2 KPA13254 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Marsala Tita N/A N/A 2170 KPA08247 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Milana Milenica 2 N/A N/A KPA16126 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Trajka Grkovica 4 4 N/A KPA15457 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Trajka Grkovica 4 3 N/A KPA15458 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Zlatiborska 22 N/A 2609 KPA21011 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Zaskok N/A N/A N/A 494 KPA10120 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Zaskok N/A N/A N/A 326/8 KPA16402 07 Mars 2007
Gjakovë/Đakovica Djakovica Marsala Tita 257 N/A N/A KPA13380 16 Shkurt 2007
Gjakovë/Đakovica Djakovica Njegoseva 186/1 N/A N/A KPA20115 16 Shkurt 2007
Gjakovë/Đakovica Djakovica Veselin Tomovic 1 N/A N/A KPA13919 16 Shkurt 2007
Gjakovë/Đakovica Jahoc Piskote 46a N/A 602/6 KPA14498 16 Shkurt 2007
Gjakovë/Đakovica N/A Skenderbegova, Orize 7 1634 N/A KPA15849 16 Shkurt 2007
Gjilan/Gnjilane Gjilan/Gnjilane Avdulla Presheva N/A 5 3239 KPA00044 16 Shkurt 2007
Gjilan/Gnjilane Gnjilane K.P.Karadjordjevica 242 N/A 4310/1 KPA06055 16 Shkurt 2007
Gjilan/Gnjilane Gnjilane Rade Popovic 66a 21 N/A KPA06118 16 Shkurt 2007
Gjilan/Gnjilane Vlastica Pazar dvoriste N/A N/A 2582/1 KPA13478 16 Shkurt 2007
Gjilan/Gnjilane Zegra N/A N/A N/A 1333 KPA13005 16 Shkurt 2007
Gllogoc/Glogovac Gllogoc Marshall Tita N/A 2 752 KPA00052 16 Shkurt 2007
Istog/Istok Belica Smonica N/A N/A 1212/1 KPA15492 16 Shkurt 2007
Istog/Istok Belica Smonica N/A N/A 1211 KPA15496 16 Shkurt 2007
Istog/Istok Crni Lug N/A N/A N/A 72/1;72/2 KPA14166 16 Shkurt 2007
Istog/Istok Dragoljevac Seliste N/A N/A 359 KPA15647 16 Shkurt 2007
Istog/Istok Istok Vojvode Misica 4 N/A 603/13 KPA14021 16 Shkurt 2007
Istog/Istok Kovrage Gusar N/A N/A 475/1 KPA15783 16 Shkurt 2007
Istog/Istok Pecka Banja Goromelj N/A N/A 676/13 KPA16050 16 Shkurt 2007
Istog/Istok Susica Belo Polje N/A N/A 1315 KPA08570 07 Mars 2007
Kaçanik/Kačanik Djeneral Jankovic E. Kardelj 33 5 188 KPA14044 16 Shkurt 2007
Kamenicë/Kamenica Carakovce N/A N/A N/A 1180/1 KPA13559 16 Shkurt 2007
Kamenicë/Kamenica Carakovce N/A N/A N/A 1195 KPA13746 16 Shkurt 2007
Kamenicë/Kamenica Carakovce N/A N/A N/A N/A KPA20028 16 Shkurt 2007
Kamenicë/Kamenica Kamenicë/Kamenica  M.Tita/Adem Jashari 82/1 E- 2; F-3; Apart-8 N/A KPA00041 16 Shkurt 2007
Kamenicë/Kamenica Selo Berivojce Duge Njive/Dvorishte N/A N/A 530 KPA06022 16 Shkurt 2007
Klinë/Klina Donji Petric Boljaric N/A N/A 151 KPA14457 16 Shkurt 2007
Klinë/Klina Klina Cara Dusana 20 6 N/A KPA14117 16 Shkurt 2007
Klinë/Klina Klina Dimitrija Tucovica 8 N/A N/A KPA19100 16 Shkurt 2007
Klinë/Klina Klina Kneza Milosa, lamela A BB 4 N/A KPA15045 16 Shkurt 2007
Klinë/Klina Klina Stupovi 32 N/A 489/14 KPA20083 16 Shkurt 2007
Lipjan/Lipljan Golesko Vrelo Mz selo N/A N/A 361 KPA13935 16 Shkurt 2007
Lipjan/Lipljan Hallaqi i madhe/Veliki Alas Goline jaruga N/A N/A 295 KPA15843 16 Shkurt 2007
Lipjan/Lipljan Krajiste N/A N/A N/A 530/2 KPA10060 16 Shkurt 2007
Lipjan/Lipljan Krajiste Selo N/A N/A 749 KPA10079 16 Shkurt 2007
Lipjan/Lipljan Lepina Selo N/A N/A 749 KPA16501 16 Shkurt 2007
Lipjan/Lipljan Magura Magura N/A N/A N/A KPA21088 07 Mars 2007
Lipjan/Lipljan Magura Magura Bb N/A N/A KPA21093 07 Mars 2007
Lipjan/Lipljan Magura N/A N/A N/A 64/5, 64/6 KPA10253 07 Mars 2007
Lipjan/Lipljan Magura N/A N/A N/A N/A KPA11567 07 Mars 2007
Lipjan/Lipljan Magura Rudarska Naselje Bb N/A N/A KPA11568 07 Mars 2007
Lipjan/Lipljan Novo Gracko Glavna ulica 107 N/A 18/4 KPA13020 16 Shkurt 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Avlija N/A N/A 958/2,958/2 KPA07762 07 Mars 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Avlija N/A N/A 58/1 KPA07763 07 Mars 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Avlija N/A N/A 1537 KPA11203 07 Mars 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje N/A N/A N/A 1559/1 KPA10191 16 Shkurt 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje N/A N/A N/A 967 KPA10199 16 Shkurt 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje N/A N/A N/A 969/2 KPA10200 16 Shkurt 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje N/A N/A N/A 1883 KPA11357 07 Mars 2007
Lipjan/Lipljan Staro Gracko Glavna ulica 108 N/A 18/4 KPA13019 16 Shkurt 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujce N/A N/A N/A 235/2 KPA11479 16 Shkurt 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujice Selo Avlija N/A N/A 243,244 KPA11192 07 Mars 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Pojatishte 165 N/A 208/1 KPA14473 16 Shkurt 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Dol Pojatishte N/A N/A 206 KPA13782 07 Mars 2007
Lipjan/Lipljan Veliki Alas N/A N/A N/A 394, 395 KPA10109 16 Shkurt 2007
Lipjan/Lipljan Veliki Alas N/A N/A N/A 621 KPA10194 16 Shkurt 2007
Lipjan/Lipljan Veliki Alas N/A N/A N/A 524 KPA11491 16 Shkurt 2007
Lipjan/Lipljan Veliki Alas N/A N/A N/A 523 KPA11489 07 Mars 2007
Lipjan/Lipljan Veliki Alas Vishe Selo N/A N/A 516 KPA10111 16 Shkurt 2007
Mitrovicë/Mitrovica Sipolje N/A N/A N/A 149,150 KPA10555 16 Shkurt 2007
Mitrovicë/Mitrovica Stari Trg Nikola Uzelac 3 N/A N/A KPA14361 16 Shkurt 2007
Obiliq/Obilić Lazarevo Potez zv.Selo N/A N/A 75 KPA14073 16 Shkurt 2007
Obiliq/Obilić Obilic Milosa Obilica (kod doma) I sprat N/A N/A KPA08125 16 Shkurt 2007
Pejë/Pec Belo Polje Selo N/A N/A 103/1 KPA08733 07 Mars 2007
Pejë/Pec Brestovik Pod Selo N/A N/A 343 KPA13972 07 Mars 2007
Pejë/Pec Pec JNA-Karag. Pole 75 N/A 5354/11 KPA08397 07 Mars 2007
Pejë/Pec Pec Karadjordjeva 266 N/A N/A KPA14872 07 Mars 2007
Pejë/Pec Pec Karagacko Polje N/A 8 5396/17 KPA10612 07 Mars 2007
Pejë/Pec Pec Karagacko polje N/A N/A 5405/12 KPA18398 07 Mars 2007
Pejë/Pec Pec N/A N/A N/A 5438/1 KPA06117 07 Mars 2007
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Pejë/Pec Pec Nemanjina no.109 N/A N/A N/A KPA14832 07 Mars 2007
Pejë/Pec Pec Partrijarsijska N/A N/A 1556 KPA19027 07 Mars 2007
Pejë/Pec Pec Radosava Burica-Dardanija N/A 15 N/A KPA07779 07 Mars 2007
Pejë/Pec Pec Vitinska 18 N/A N/A KPA19141 07 Mars 2007
Pejë/Pec Pec Vitinska 20 N/A N/A KPA19149 07 Mars 2007
Pejë/Pec Vitomirica Vitomirica N/A N/A 648/1 KPA08126 07 Mars 2007
Pejë/Pec Vitomirica Vitomirica N/A N/A 228/1 KPA14761 07 Mars 2007
Pejë/Pec Vitomirica Vitomirica N/A N/A 945, 946 KPA14762 07 Mars 2007
Pejë/Peć Belo polje Selo N/A N/A 155/1 KPA07514 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Brezanik Brezanik N/A N/A 197/1 KPA19024 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Dobri Dol N/A N/A 49 166/1 KPA15017 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec 17. Novembar 66 N/A 1338;1338 KPA13636 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec 29 Novembar N/A 10 2801 KPA17563 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec Beli Drim 23 N/A 4320/7 KPA13453 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec Dare Dragisic 34 N/A 5363/11 KPA13048 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec Dare Dragisic 34 N/A 5363/20 KPA13049 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec Dinarska 2 N/A 5422/2 KPA13060 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec Dusana Jovanovica 115 N/A N/A KPA15546 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec Marsala Tita 37/4 N/A N/A KPA14497 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec Milihate Hodzica (Deda) 6 N/A N/A KPA17556 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec Petra Prlje Lamela C1, ulaz A 3 N/A KPA13922 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec Prvi maj 27 N/A 29,982,999 KPA14032 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec Radosava Burica bb L-B 20 313 KPA13471 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec Radosava Burica bb L-A 2 313 KPA13469 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec Rifata Burdzevica 45 N/A N/A KPA15176 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec Vojske Jugoslavije 15 N/A 3054/2 KPA14101 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec - 'Naselje  'Rasadnik' Petra Prlje bb L-B/2 9 N/A KPA14211 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Selo Pistane Razori N/A N/A 34/2 KPA16094 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Siga Ornica N/A N/A 81/1 KPA15374 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Vitomirica N/A N/A N/A 920 KPA13822 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Vitomirica N/A N/A N/A 918 KPA14480 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Vitomirica Vitomirica ( tzv. Mitrovacka) N/A N/A 21,952,195 KPA13229 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Zagerme Zagerme 29 N/A 218 KPA13376 16 Shkurt 2007
Podujevë/Podujevo  Repa N/A N/A N/A 832 KPA13145 16 Shkurt 2007
Podujevë/Podujevo Ajvalija N/A N/A N/A 82 KPA11426 16 Shkurt 2007
Podujevë/Podujevo Batlava Batlava N/A N/A 1290, 1292 KPA16032 16 Shkurt 2007
Podujevë/Podujevo Glavnik N/A N/A N/A 1506 KPA16170 16 Shkurt 2007
Podujevë/Podujevo Glavnik N/A N/A N/A 1504 KPA16179 16 Shkurt 2007
Podujevë/Podujevo Lausa Pot.zv.Peskusa-Dvoriste N/A N/A 319 KPA14031 16 Shkurt 2007
Podujevë/Podujevo Merdare N/A N/A N/A 382 KPA13846 16 Shkurt 2007
Podujevë/Podujevo Merdare N/A N/A N/A 429 KPA13849 16 Shkurt 2007
Podujevë/Podujevo Mirovac Ajatevic mahal-dvo N/A N/A 117 KPA15268 16 Shkurt 2007
Podujevë/Podujevo Mirovac Atajevic mahal-dvo N/A N/A 169/2 KPA15282 16 Shkurt 2007
Podujevë/Podujevo Podujeve JNA 7 4 N/A KPA14167 07 Mars 2007
Podujevë/Podujevo Podujeve JNA ( Zahir Pajaziti) 23 N/A 1546 KPA11520 07 Mars 2007
Podujevë/Podujevo Podujeve Zahir Pajaziti Pn N/A 380 KPA11521 16 Shkurt 2007
Podujevë/Podujevo Podujevo Veliko Polje N/A N/A 1339 KPA15220 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Ajvalija Kolonija br.1 , prizemlje N/A N/A N/A KPA16154 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica N/A N/A 15A 1089 KPA00058 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica N/A N/A N/A 294,295 KPA11172 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Maticane Maticane N/A N/A 1198 KPA13043 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Maticane Maticane N/A N/A 1200 KPA13046 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Prishtina Beogradsko, C-2, ulaz 2, N/A 11 N/A KPA16285 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Prishtina Dardanija SU N/A 26 N/A KPA13360 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Prishtina Dardanija, blok I, lamela 3, sprat 9 N/A 35 N/A KPA16296 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Prishtina Hajduk Veljko 34 N/A N/A KPA11516 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Prishtina Kapetan Misina N/A 2 N/A KPA13018 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Prishtina Sarplaninska 26 N/A 6553 KPA13321 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Prishtina SU 9/4 Lamela 2,ulaz1 7 N/A KPA13246 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Prishtina ul. JNA 101 5 N/A KPA16157 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Prishtina Ulpiana lam 1 e-30 2 N/A N/A KPA11522 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Pristina Ace Marovica 59 N/A 2569/1 KPA13869 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Beogradska 27 23 N/A KPA13855 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Dardanija L3 N/A 11 N/A KPA13705 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Dardanija Lamela 4 sprat I N/A 7 N/A KPA16086 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Kralja Petra Prvog Oslobodioca 42,UL,1 2 N/A KPA14096 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Lupce Milentijevica (Put za Mitrovicu). 12 N/A 4563 KPA13878 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina N/A N/A N/A N/A KPA10609 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Naselje 'Bela Cesma' N/A N/A N/A KPA13398 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Naselje 'Bela Cesma ' N/A N/A N/A KPA13397 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Suncani Breg Blok I ulaz I stan 9 N/A N/A N/A KPA16327 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Suncev Breg Lamela 30,Ulica br. 3 13 N/A KPA16482 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Trg Republike 2 N/A N/A KPA14274 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Sofalija N/A N/A N/A 651 KPA06188 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Dusanovo N/A N/A N/A 584 (deo) KPA13895 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Dusanovo N/A N/A N/A 293 KPA20060 07 Mars 2007
Prizren/Prizren Dusanovo Novi Zivot bb N/A N/A 594, 595, 597,598, 599 KPA13276 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Dusanovo Veljka Vlahovica 29-31 N/A 455/2, 460, 461 KPA14045 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Korisa Korisa-Ograda N/A N/A 2437/1 KPA14252 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Korisa N/A N/A N/A 2477/2 KPA14170 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Kamenica N/A N/A 1159 KPA13511 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Musnikovo Kuca - zgrada N/A N/A 1599 KPA13625 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Musnikovo Kuca - zgrada N/A N/A 1593 KPA13624 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Musnikovo Musinkovo-kod plevnje N/A N/A 1928 KPA13626 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Musnikovo N/A N/A 96 1857 KPA13722 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren N/A Duciceva L-A/5 19 N/A KPA13312 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren 27 Mart / Bajram Curi BB N/A N/A KPA13007 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren Bingenska 9 N/A 7012/1 KPA14024 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren Bulevar Skenderbega 57 N/A N/A KPA15864 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren Cara Lazara BB 62 N/A KPA15062 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren Djerdapska N/A 39 N/A KPA13006 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren Djerdapska 7/4 24 N/A N/A KPA13114 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren Hasim Vezaj 21 N/A N/A KPA13014 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren Ivo Lole Ribara 12 N/A 3261 KPA14015 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren Jovanke Radivojevic 18 N/A 3593 KPA13656 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren Kozara 3 N/A 57/2 KPA13175 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren Mateje Gubca 55 14 N/A KPA16018 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren Oktobarske revolucije L-2C 10 N/A KPA13297 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren Ortakol - Djerdapska L7/2 32 N/A KPA13366 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren Proleterskih brigada (Svetih nedelja) 4 N/A 3492 KPA13586 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren S.Suroji 45 N/A N/A KPA14140 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren SPK"Culjan" Dositejeva L-2 34 N/A KPA13301 16 Shkurt 2007
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Prizren/Prizren Prizren Vojvode Putnika, biv. Edvarda Kardelja 3 18 N/A KPA08258 16 Shkurt 2007
Rahovec/Orahovac Orahovac Emin Duraku 6 N/A 880 KPA24092 07 Mars 2007
Rahovec/Orahovac Zociste Gramada/selo N/A N/A 279/2 KPA11449 07 Mars 2007
Shtime/Štimlje Stimlje Djerane N/A N/A 1749, 1750 KPA14233 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Delovce Lozine/Trbesina N/A N/A 1141 KPA13096 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Delovce Strmesnica N/A N/A 1434 KPA13100 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Selo N/A N/A 1090, 1091 KPA14384 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Selo N/A N/A 992 KPA20077 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Lesane Selo/Dvoriste N/A N/A 191 KPA13481 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Lesane Slogovo N/A N/A 207/3 KPA13484 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Lesane Slogovo N/A N/A 207/2 KPA13483 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste Crkvena Mahala 444 N/A 2605/1 KPA14470 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste N/A N/A N/A 2302 KPA14348 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste N/A 142 N/A 2308 KPA14351 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste N/A N/A N/A 2383/1 KPA14507 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste Selo/Bara N/A N/A 2395 KPA13257 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Suva Reka Cara Dusana 39 4 N/A KPA15168 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Suva Reka Cara Dusana 99 3 N/A KPA15218 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Suva Reka Karadjordjeva 103 14 N/A KPA15219 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Suva Reka Siroko 7 N/A N/A KPA14088 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Cerkez Sadovina Zar Zara N/A N/A 1726/3 KPA07867 07 Mars 2007
Viti/Vitina Novo selo Mrkasin N/A N/A 518 KPA19183 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Viti/Vitina 4 juli zgrada solidarnosti N/A 11 N/A KPA00153 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Vitina 29. Novembar 95 N/A 2650/1 KPA13156 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Vitina 4 Juli 28 17 N/A KPA16452 07 Mars 2007
Viti/Vitina Vitina Vidovdanska 28 N/A 3445/7 KPA14014 16 Shkurt 2007
Vushtrri/Vučitrn Nevoljane N/A N/A N/A 431,431/2 KPA10536 16 Shkurt 2007
Vushtrri/Vučitrn Nevoljane N/A N/A N/A 510/3,510/4,511/4,512/2,513/3 KPA10539 16 Shkurt 2007
Vushtrri/Vučitrn Novo Selo/Madjunaj N/A N/A N/A N/A KPA10627 16 Shkurt 2007
Vushtrri/Vučitrn Novo Selo/Madjunaj N/A N/A N/A 573,574 KPA11226 16 Shkurt 2007
Vushtrri/Vučitrn Resnik N/A N/A N/A 194/1,194/2,195 KPA10698 16 Shkurt 2007
Vushtrri/Vučitrn Velika Reka Milana Pribicevica 54 N/A N/A KPA13248 16 Shkurt 2007
Vushtrri/Vučitrn Velika Reka N/A N/A N/A 388 KPA11273 16 Shkurt 2007
Vushtrri/Vučitrn Vucitrn Cetinjska N/A 68 N/A KPA17513 16 Shkurt 2007
Vushtrri/Vučitrn Vucitrn Cetinjska N/A 68 N/A KPA17514 16 Shkurt 2007
Vushtrri/Vučitrn Vucitrn Kralja Petra I 20 12 N/A KPA14303 16 Shkurt 2007
Vushtrri/Vučitrn Vushtrri Skenderbeu 79/4 14 N/A KPA00142 16 Shkurt 2007
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Deçan/Dečane Decane N/A N/A Lokal 1 N/A KPA13542 16 Shkurt 2007
F.Kosovë/K.Polje F.Kosove Metohiska 2 N/A N/A KPA11541 07 Mars 2007
F.Kosovë/K.Polje Kosovo Polje N/A N/A N/A 760, 759/1, 759/2 KPA10154 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Ferizaj Marsal Tita 56 N/A N/A KPA00067 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Ferizaj Nemanjina N/A N/A 2767 KPA10573 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Ferizaj/Urosevac Bratstva Jedinstva Lamela 1 Lokal 2 N/A KPA00047 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac 17 Novembra 70 N/A 2361 KPA16030 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac 17 Novembra 70 N/A 2361 KPA16029 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Bosko Cakic BB N/A N/A KPA14103 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Crnogorska 1 N/A N/A KPA13395 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Dragutina Aleksica BB N/A 2308/2 KPA13009 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Filipa Visnjica bb N/A N/A 2161 KPA06559 07 Mars 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Kralja Petra I Lamela D N/A N/A KPA15637 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Lenjingradska 9 N/A N/A KPA15372 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Marsala Tita 42 N/A 1832 KPA13230 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Milosev Breg N/A N/A 31,32/2 KPA13158 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac N/A N/A N/A 2291 KPA10063 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac N/A N/A N/A 2590 KPA10729 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Njegoseva 14 N/A N/A KPA06531 07 Mars 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Priboj mahala N/A N/A 1263 KPA13462 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Prizrenski put bb N/A 1375/1 KPA14025 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Prizrenski put bb N/A 1375/1 KPA16006 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Prizrenski put bb N/A 1375/1 KPA16007 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Trajka Grkovica N/A N/A 1844/4 KPA16009 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Trajka Grkovica 23 N/A 1844/1 KPA16015 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Trajka Grkovica 23 N/A 1846/11 KPA16016 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Trajka Grkovica 23 N/A 1884/3 KPA16002 16 Shkurt 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Ugao Cara Urosa I Milana Milenica N/A N/A Deo 1395/1 KPA13274 16 Shkurt 2007
Gjakovë/Đakovica Jahoc Veljka Vlahovica ili Svetog Save 46/a N/A 281/4 KPA14499 16 Shkurt 2007
Gjilan/Gnjilane Gjilan Bojanina 6, lam A/3 3 N/A KPA11543 07 Mars 2007
Gjilan/Gnjilane Gnjilane N/A N/A N/A 3682/1 KPA06322 16 Shkurt 2007
Gjilan/Gnjilane Gnjilane Naselje "Kamnik", lamela "B" N/A N/A N/A KPA16099 16 Shkurt 2007
Istog/Istok Istok Trg Kralja Petra I BB N/A 1710 i 1712 KPA14019 16 Shkurt 2007
Istog/Istok Istok Trg Kralja Petra I BB N/A 1705 i 1706 KPA14020 16 Shkurt 2007
Istog/Istok Pecka Banja N/A N/A N/A 16-Jan KPA17548 16 Shkurt 2007
Kaçanik/Kačanik Djeneral Jankovic N/A N/A N/A N/A KPA14326 16 Shkurt 2007
Kaçanik/Kačanik Djeneral Jankovic N/A N/A N/A N/A KPA14325 16 Shkurt 2007
Kaçanik/Kačanik Djeneral Jankovic N/A N/A N/A N/A KPA14327 16 Shkurt 2007
Kaçanik/Kačanik Djeneral Jankovic N/A N/A N/A N/A KPA14328 16 Shkurt 2007
Kaçanik/Kačanik Djeneral Jankovic N/A N/A N/A N/A KPA14329 16 Shkurt 2007
Kaçanik/Kačanik Djeneral Jankovic N/A N/A N/A N/A KPA14330 16 Shkurt 2007
Kaçanik/Kačanik Djeneral Jankovic N/A N/A N/A N/A KPA14331 16 Shkurt 2007
Kaçanik/Kačanik Djeneral Jankovic N/A N/A N/A N/A KPA14332 16 Shkurt 2007
Kaçanik/Kačanik Djeneral Jankovic Objekti Carinskog Skladista 2 i 22 N/A N/A KPA14320 16 Shkurt 2007
Klinë/Klina Klina Beli Drim N/A N/A N/A KPA17552 16 Shkurt 2007
Klinë/Klina Klina Bore Vukmirovica 37 N/A 392/1 KPA13605 16 Shkurt 2007
Klinë/Klina Klina Kneza Milosa BB N/A 526/2 KPA14282 16 Shkurt 2007
Lipjan/Lipljan Golesh Rudarsko Naselje Pn N/A N/A KPA11556 07 Mars 2007
Lipjan/Lipljan Janjevo N/A 100 N/A N/A KPA11569 07 Mars 2007
Lipjan/Lipljan Lipljan Braca Aksic N/A N/A 1637 KPA10232 07 Mars 2007
Lipjan/Lipljan Lipljan Braca Aksic 41 N/A 1994 KPA13811 07 Mars 2007
Lipjan/Lipljan Lipljan Braca Aksic N/A 66 1823 KPA10258 07 Mars 2007
Lipjan/Lipljan Lipljan N/A N/A N/A 1742 KPA11498 16 Shkurt 2007
Lipjan/Lipljan Lipljan N/A N/A N/A 1926 KPA10174 07 Mars 2007
Lipjan/Lipljan Lipljan N/A N/A N/A 2006 KPA16518 07 Mars 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Avlija N/A N/A 58/1 KPA07765 07 Mars 2007
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Lipjan/Lipljan Slovinje Dvoriste N/A N/A 1555/1 KPA11022 07 Mars 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje N/A N/A N/A 1555 KPA11125 07 Mars 2007
Lipjan/Lipljan Toplicane Budibare N/A 5 369 375/1 375/3 KPA10506 07 Mars 2007
Lipjan/Lipljan Toplicane Kite N/A N/A 11,021,103 KPA10509 16 Shkurt 2007
Lipjan/Lipljan Toplicane Lajziste 5 N/A 419 KPA10507 07 Mars 2007
Lipjan/Lipljan Toplicane Seliste 5 N/A 620; 621; 621; 621 KPA10508 07 Mars 2007
Lipjan/Lipljan Toplicane Vukanja 5 N/A 243 KPA10505 07 Mars 2007
Lipjan/Lipljan Vrelo Selo bashta (kafana Nasa  Krila ). N/A N/A 350/2 KPA08086 07 Mars 2007
Mitrovicë/Mitrovica Balince N/A N/A N/A 5,6,9,10,11,12,13,14,15,20 KPA10559 16 Shkurt 2007
Mitrovicë/Mitrovica Mitrovica Knjaza Milosa 92 N/A N/A KPA10690 16 Shkurt 2007
Mitrovicë/Mitrovica Mitrovica Meto Barjaktari N/A N/A 616 KPA10691 16 Shkurt 2007
Mitrovicë/Mitrovica Mitrovica Obiliceva 125 N/A N/A KPA10625 16 Shkurt 2007
Mitrovicë/Mitrovica Mitrovica Sitnicka 1 N/A 2459 KPA10679 16 Shkurt 2007
Mitrovicë/Mitrovica Mitrovica Sitnicko naselje N/A N/A 1938 KPA10527 16 Shkurt 2007
Mitrovicë/Mitrovica Mitrovica Sitnicko Naselje N/A N/A 1938 KPA10528 16 Shkurt 2007
Mitrovicë/Mitrovica Mitrovica Zelengora N/A N/A 2476 KPA10529 16 Shkurt 2007
Mitrovicë/Mitrovica Pirce N/A N/A N/A N/A KPA10608 16 Shkurt 2007
Mitrovicë/Mitrovica Vrbnica Bair N/A N/A 796,797,798,799,800,801/4,802/2 KPA10617 16 Shkurt 2007
Mitrovicë/Mitrovica Vrbnica N/A N/A N/A 949 KPA10630 16 Shkurt 2007
Obiliq/Obilic Obilic Trc,Trakt A, lokal br.10  sprat N/A N/A N/A KPA16010 07 Mars 2007
Obiliq/Obilić Babin Most Kaldrme N/A N/A 511/1, 511/2 KPA06207 16 Shkurt 2007
Obiliq/Obilić Obilic Marsala Tita- Novi Obilic 3 N/A 691/5 KPA20180 16 Shkurt 2007
Obiliq/Obilić Obilic N/A N/A N/A N/A KPA10211 16 Shkurt 2007
Obiliq/Obilić Obilic N/A N/A N/A N/A KPA11427 16 Shkurt 2007
Obiliq/Obilić Obilic N/A N/A N/A N/A KPA11428 16 Shkurt 2007
Obiliq/Obilić Obilic Rudnicka Kolonija N/A N/A N/A KPA10726 16 Shkurt 2007
Obiliq/Obilić Obilic Zanatsko-poslovni centar N/A N/A N/A KPA10530 16 Shkurt 2007
Pejë/Pec Pec Nemanjina 1/a N/A 1410/2 KPA13173 07 Mars 2007
Pejë/Pec Vitomirica Vitomirica N/A N/A 647/1 KPA08128 07 Mars 2007
Pejë/Pec Vitomirica Vitomirica N/A N/A 237/2, 238/3 KPA08192 07 Mars 2007
Pejë/Peć Glavicica Suvaje-Sevarina N/A N/A 65, 66/1 KPA14159 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec Dragomira Vukovica b.b N/A 5705 KPA13144 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec JNA 98 N/A 3435, 3295/2 KPA14149 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec JNA N/A 171 262/2 KPA17565 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec JNA N/A 171 262/2 KPA17566 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec Karadjordjeva Lamela C Lokal 4 N/A KPA13541 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec Karadjordjeva BB 5 285 KPA14398 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec Karagacko Polje N/A N/A 5408/24 KPA17540 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec Kralja Petra Prvog 16 N/A 559/1 KPA14799 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec Marko Reskovic N/A 2 262/2 KPA17564 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec Miladina Popovica 33 N/A N/A KPA14033 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec Momcila Jovanovica 8 N/A N/A KPA14148 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec Mose Pijade N/A 17a 245/14 KPA14434 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec Naselje "Kakaric" M.Burica N/A N/A N/A KPA13500 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec Naselje "Rasadnik" (ul Petra Prlje) Lamela C1 Lokal  5 N/A KPA13539 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec Naselje "Rasadnik" (ul Petra Prlje) Lamela C1 Lokal  4 N/A KPA13540 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec Nemanjina 1/a N/A 1410/2 KPA13173 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec Nemanjina N/A 1 1410/2 KPA17518 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec Patrijarsiska N/A N/A 2197 (jedinica br.1) KPA14001 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec Radosava Burica N/A N/A 381/1 KPA14018 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec Ramiz Sadiku N/A N/A 942/1 KPA13944 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec Redjep Alji Bajrami BB N/A 4741/13 KPA17542 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec Regionalni Put Pec-Mitrovica N/A N/A 553/17;553/16 KPA13383 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec Trg Republike 43 N/A 1024/1 KPA16096 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec Trg Republike 43 N/A 1024/1 KPA16097 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Pec Trg Tri Heroja 31 N/A 1089 KPA20047 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Peje Ndertesa banesore -soliter 1 N/A N/A KPA11542 16 Shkurt 2007
Pejë/Peć Vitomirica N/A N/A N/A N/A KPA17571 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Dardanija Kicma 5 20,lamela 13 N/A KPA15120 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Gracanica N/A N/A N/A N/A KPA11363 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Prishtine 19 Novembar 9 1 N/A KPA00086 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Prishtine Dardanija 5 6 N/A KPA00068 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Prishtine Miroljub Tanaskovica N/A N/A N/A KPA00080 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Prishtinë Agim Ramadani N/A N/A N/A KPA00034 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Prishtine/Pristina Bela Cesma -P. Centar 35 N/A N/A KPA00149 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Prishtine/Pristina Nikole Pasica b.b N/A N/A N/A KPA00151 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Prishtinë/Pristina Dardanija -- Bulevard Lenjina blo N/A N/A N/A KPA13119 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Pristina  Praskina Vodenica Obj. A, Garaza 4 N/A N/A N/A KPA11048 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina  Ulpijana  Lamela B2   lokal br.49 N/A N/A N/A KPA16077 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina "Dardanija" L-11b N/A N/A N/A KPA20056 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Bela Cesma-Nikole Pasica N/A N/A N/A KPA13088 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Beogradska H.Dusi N/A N/A N/A KPA11406 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Pristina Dardanija SU 6/6 4 N/A KPA10615 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Dardanija 5 Lokal 45 N/A KPA11119 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Dardanija 11a N/A N/A KPA13017 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Dardanija BL-9/a N/A N/A KPA13388 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Dardanija SU 6/5 Garaza 4 N/A KPA13853 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Dardanija 6 34 N/A KPA14502 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Dardanija L-1/2 N/A N/A KPA10620 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Pristina Dardanija SU2/2 N/A N/A N/A KPA14046 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Pristina Dardanija SU-7 N/A 30 N/A KPA13015 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Dardanija, blok 5, Lamela E-3, lokal 2 i 3 N/A N/A N/A KPA16437 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Dusana Bulajica - Isa Kastrati N/A N/A 6355 KPA13974 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Generala Tranijea Bb N/A N/A KPA13244 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Pristina Goleska BB N/A 6219/2 KPA00107 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Goleska 5 N/A N/A KPA00106 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Pristina ISTARSKA N/A N/A 7090/12 KPA13070 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Pristina Iza nove robne kuce Lokal br.5 N/A 5995/2; 5998/2;  5998/3; 5998/1,5994/1 KPA13338 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Pristina Iza robne kuce N/A Lokal br.6 N/A KPA13337 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Pristina JNA B1 9 N/A N/A KPA10730 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Kicma 5 9 N/A KPA15121 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Kosmetskih Brigada Bb N/A 6219 KPA13657 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Pristina Kragujevacka BB N/A N/A N/A KPA00089 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Kupusiste Sol.4, prizemlje, zapadna strana N/A N/A N/A KPA00120 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Lenjinova 10A N/A N/A KPA00105 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Lenjinova Bb 21d N/A KPA13896 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Pristina Livade N/A N/A 2867/1 KPA16434 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Marsala Tita BB (kod Rektorata) N/A N/A N/A KPA16127 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Mostarska N/A N/A 6342/26 KPA16052 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina N/A N/A N/A N/A KPA10614 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina N/A N/A N/A 7229 KPA11448 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina N/A N/A N/A 5829 KPA10091 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Pristina Naselje "Bela Cesma" Bb 48 N/A KPA13010 07 Mars 2007
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Prishtinë/Priština Pristina Naselje Dardanija SU 7 7 N/A N/A KPA16490 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Pristina Nikole Pasica Bb N/A N/A KPA08174 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Pristina Nikole Pasica Bb 29 N/A KPA13012 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Pristina Omladinskih Brigada do zeleznicke stanice BB N/A N/A KPA16502 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Poslovno - Zanatski Centar " Dardanija " N/A 5 N/A KPA13041 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Praskina Vodenica- prizemlje L-B/3 2 N/A N/A KPA16058 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Ramiz Sadik- Aktas kod Poste N/A N/A N/A KPA16204 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Pristina Sarla Tranijea 29-35 N/A N/A KPA16001 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Pristina Sremska ulica Lam-1 12 N/A KPA14102 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Pristina Suncani Breg Zona Istok Obj.10 no.2 N/A N/A KPA11049 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Suncani Breg Zona Istok A9/6 N/A N/A KPA10616 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Suncani Breg Zona Jug 5 28 N/A KPA13080 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Suncani breg, zona jug, obj-1 Lam-12 2 N/A KPA14100 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Pristina Trg Jurija Gagarina N/A N/A 27,732,785 KPA16497 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Trzni Centar Kod Kvantaske Pijace N/A 153 N/A KPA14231 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Ulpijana B-2 50 N/A KPA14501 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Ulpijana  Lamela C, zgrada YU programa N/A 32 N/A KPA13623 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Ulpijana -1 (U-1),  7 ulaz N/A N/A N/A KPA16401 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Ulpijana C-7 N/A N/A 13 KPA13952 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Ulpijana lam.II N/A N/A N/A KPA06194 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Ulpijana Zona Centar Lamela 2 Lok.2 7435/13 KPA14072 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Vidovdanska 20 N/A N/A KPA11140 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Vidovdanska N/A N/A 19819 KPA13454 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Vidovdanska 22 N/A 6289 KPA16393 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Vojske Jugoslavije lamela B lokal br. 3 N/A N/A N/A KPA10153 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Vukovarska N/A Garaza 11 N/A KPA13572 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Pristina Zadarska 10 N/A 5043/1 KPA13302 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Pristina Zanatski centar "Elektrokosovo" N/A 23 N/A KPA13038 16 Shkurt 2007
Prishtinë/Priština Slivovo N/A N/A N/A 1362 KPA10057 07 Mars 2007
Prishtinë/Priština Slivovo Vodenica N/A N/A 1482/1 KPA10062 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren Dubrovacka N/A N/A 2545 KPA13073 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren Dubrovacka BB N/A 2596 KPA13270 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren Durmis Aslani BB N/A N/A KPA16074 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren Durmis Aslani BB N/A 4788/2 KPA20045 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren Durmis Aslani (Pijaca Culjan) BB N/A N/A KPA14510 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren Durmis Aslani, TPO :Culjan", Lamela 1 N/A Lokal 1 N/A KPA16211 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren Karadjordjeva (Mareje Gupca) BB/8 N/A N/A KPA14646 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren Karla Marksa 50 N/A 1928/3 KPA13013 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren Karla Marksa 124 N/A 1664 KPA14023 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren Marsala Tita 10 N/A 3331 KPA14007 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren Marsala Tita 16 N/A 3334 KPA13071 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren Metohijska 19 N/A 7074 KPA14292 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren Metohijska BB 18 N/A KPA15046 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren Metohijska (Zeleznicka stanica) 23 N/A 7074 KPA20101 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren PsoCuljan,Durmis Aslani Lamela 3 7a N/A KPA13316 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren SPK "Culjam" Lamela 3 Lokal 7 N/A KPA13641 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren SPK "Culjam" Lamela 3 Lokal 6 N/A KPA14104 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren SPO "Culjan", Lamela 2, lokal  br. 12 N/A N/A N/A KPA16300 16 Shkurt 2007
Prizren/Prizren Prizren TC"Culjam" ul.Durmis Aslani Lamela 2 38 N/A KPA13311 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Leocina N/A N/A N/A 255,256 KPA10654 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Rudnik N/A N/A N/A 145 KPA10531 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Rudnik N/A N/A N/A 112,011,211,122 KPA10532 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Rudnik N/A N/A N/A 1,185,119,211,931,190 KPA10533 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Rudnik N/A N/A N/A 12,801,280,128,012,800,000 KPA10534 16 Shkurt 2007
Skenderaj/Srbica Rudnik N/A 52 N/A 1120 KPA10501 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Lesane Lesane bb N/A N/A 182 KPA14271 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Suva Reka Cara Dusana BB N/A N/A KPA13059 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Suva Reka Gradina-Rasadnik N/A N/A 2284/1 KPA15166 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Suva Reka Karadjordjeva N/A N/A N/A KPA13208 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Suva Reka Marsala Tita "lokacija RASADNIK" Garaza br.17 N/A 2282/1 KPA13434 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Suva Reka N/A N/A N/A 1090 KPA13545 16 Shkurt 2007
Suharekë/Suvareka Suva Reka Siroko N/A N/A 803/2 KPA15167 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Viti/Vitina Cara Dusana N/A N/A N/A KPA00085 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Vitina Cara Dusana 14 N/A N/A KPA13527 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Vitina Kralja Petra Bb N/A 3089/1 KPA13947 07 Mars 2007
Viti/Vitina Vitina Marsala Tita BB Lamela A1 lokal C2 N/A KPA13637 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Vitina N/A N/A N/A 2483/3 KPA13562 16 Shkurt 2007
Viti/Vitina Vitina N/A N/A N/A 3149 KPA16448 07 Mars 2007
Vushtrri/Vučitrn Donji Svracak N/A N/A N/A 369,370,371,372 KPA10680 16 Shkurt 2007
Vushtrri/Vučitrn Mijalic N/A N/A N/A 743,758,759,760,761/1,761/2,803,804 KPA10629 16 Shkurt 2007
Vushtrri/Vučitrn Miroce Selishte N/A N/A 496 KPA10786 16 Shkurt 2007
Vushtrri/Vučitrn N/A Mile Elezovic N/A N/A 1108/1 KPA10537 16 Shkurt 2007
Vushtrri/Vučitrn Nevoljane N/A N/A N/A 416, 425 KPA10510 16 Shkurt 2007
Vushtrri/Vučitrn Nevoljane N/A N/A N/A 431,432,433,434,504 KPA10511 16 Shkurt 2007
Vushtrri/Vučitrn Novo Selo Madjunsko N/A N/A N/A 554,555,556,560,565,000,000 KPA10541 16 Shkurt 2007
Vushtrri/Vučitrn Taradza N/A N/A N/A 68,69,70 KPA10735 16 Shkurt 2007
Vushtrri/Vučitrn Taradza N/A N/A N/A 63,66,67 KPA10734 16 Shkurt 2007
Vushtrri/Vučitrn Vrnica N/A N/A N/A 61/1,85,98 KPA10516 16 Shkurt 2007
Vushtrri/Vučitrn Vrnica N/A N/A N/A 464/1,464/2,466/1,466/2 KPA10519 16 Shkurt 2007
Vushtrri/Vučitrn Vrnica N/A 54 N/A 691,702,712,715,743 KPA10520 16 Shkurt 2007
Vushtrri/Vučitrn Vrnica Sevar N/A N/A 259 KPA10518 16 Shkurt 2007
Vushtrri/Vučitrn Vrnica Sevar Barkvac N/A N/A 193 KPA10517 16 Shkurt 2007
Vushtrri/Vučitrn Vucitrn N/A N/A N/A N/A KPA10641 16 Shkurt 2007
Vushtrri/Vučitrn Vucitrn N/A N/A N/A N/A KPA10676 16 Shkurt 2007
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Zyret Qendrore të KPA-së
mailbox@kpaonline.org
Nazim Gafurri 1, Prishtinë
Telefoni: +381 (0)38 249-918
Telefaksi: 038 249 919

KPA Gjilan
Uashington / Rade Popovic
Telefoni: 0280 20 289
Telefaksi: 0280 24 067

KPA Mitrovicë
Zyra qëndrore:
Shtabi Rajonal i UNMIK-ut 
(Jugobanka)
Telefoni: 028 30 136/7
Telefaksi: 028 30 139
Zyret e vizitorëve:
Pjesa Jugore: Rr. Mbretëresha Teuta 
(përballë Jugobankës)

KPA Pejë
Zyra qëndrore: Rr. “Mbreteresha Teuta”, 
153
Telefoni: 039 31 668
Telefaksi: 039 32 970

KPA Prizren
Zyra e vizitorëve:    
Jeronim De Rada”/ “Zef Llush Marku”/ 
“Metohijska” nr. 63
Tel: (029) 631-429
 “Zef Llush Marku”/ “Metohijska” nr. 63
Tel: (029) 631-429

a ështe dikush duke shfRytëzuar  
ilegalisht pronën tuaj?

paraqituni në kpa. parashtroni kërkEsën.

kpa - për mbrojtje të pronës 
private. për sundim të ligjit.
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